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Goście redakcji

PRZYBLIZYC ZYCIE LITWY.

Razem z grapą młodzieży ^Czę­
stochowy do naszego miasta przybyli 
przedstawiciele Urzędu Wojewódzkie­
go tego miasta, którzy w nasyconym 
programie znaleźli czas na odwiedze­
nie również redakcji. Byli to: Dariusz 
Ciszewski, doradca polityczny wojewo­

dy częstochowskiego, mgr Teresa Ka­
czor, dyrektor wydziału promocji oraz 
współpracy regionalnej i zagranicznej 
oraz Edyta Motyl z Katolickiej Roz­
głośni Radiowej „Fiat”.

- Kontakty przyjaźni i współpracy 
łączą nasze miasto z Szawlami na Litwie

od roku 1990. Zostały one udokumento­
wane odpowiednim porozumieniem obej­
mującym rożne dziedziny^ycia.

(Dokończenie na str. 2)
NA ZDJĘCIU: pamiątkowe 

zdjęcie w murach redakcji.
Fot M arian Paluszkiewicz

V. Adamkus - 
w Danii

O członkostwie w UE...
„Zdając sobie sprawę z członkostwa 

wUE oraz związanej ztym odpowiedzial­
ności, doskonale rozumiemy, że również 
musimy wnieść swój wkład do tego pro­
cesu. Za jeden z największych sukcesów 
Litwy uznałbym jej dobre stosunki z są­
siadami” - stwierdził przebywający w 
Kopenhadze prezydent Litwy we wczo­
rajszym przemówieniu w Duńskim Insty­
tucie Stosunków Międzynarodowych.

V. Adamkus odnotował, że Litwa 
aktywnie wykazuje swągotowość do kul­
tywowania stabilności oraz wzajemnego 
zaufania, utrzymując dobre stosunki z 
Rosją, szanując prawa człowieka i przy­
czyniając się do współpracy regionalnej.

, Jesteśmy dostatecznie przygoto­
wani do rozpoczęcia negocjacji w spra­
wie członkostwa w Unii Europejskiej. 
Dobrą podstawą tego jest.szybko roz­
wijająca się gospodarka litewska”, 
stwierdził prezydent, dodając, że oficjal­
nie Wilno oczekuje od grudniowego wie­
deńskiego szczytu UE pozytywnej od­
powiedzi w związku z dążeniem Litwy 
do rozpoczęcia negocjacji.

... „Litewskie prawo 
sprzyja interesom 

inwestorów”
Prezydent Valdas Adamkus twier­

dzi, że makroekonomiczna polityka Litwy 
jest zorientowana na iozwój pizedsiębior- 
czości i inwestycji, a prawo sprzyja inte­
resom inwestorów. Toteż podczas wczo­
rajszego przemówienia w Duńskiej Izbie 
Handlowo-Pizemysłowęj prezydent wzy­
wał zebranych tam przedsiębiorców duń­
skich do aktywniejszego inwestowania na 
Litwie, rozwoju handlu.

(Dokończenie na str. 2)

W YG R YW A  T E N . K T O  J E S T  L E P S Z Y I S Z Y B S Z Y

Wsiądź do pociągu 
Wilno - Szesztoki...

„Wsiąść do pociągu byle ja ­
kiego...” - śpiewa Maryla Rodo­
wicz, a pracownicy Kolei Wileń­
skiej proponują ~wsiąść do pocią­
gu jadącego do Warszawy przez 
Szesztoki. Obecnie pasażerowie,

jeżeli decydują się  na podróż po­
ciągiem, maj ą  do w yboru-jechać 
tradycyjną trasą przez Porzecze, 
Grodno czy pom ijając Białoruś, 
udać s ię  p rzez litew sko-polską 
granicę. Tylko że wielu podróż­

nych, od kiedy zaczęły kursować 
do Warszawy, innych miast pol­
skich autobusy państwowe i rywa­
lizujące z  nimi - prywatne, zde­
cydowanie wybiera autokary.

(Dokończenie na str. 4)

Fundusz Wspierania „Kuriera Wileńskiego”
Podajem y nazwiska kolejnych ofiarodawców: 

Waldemar LIPKA-CHUDZIK (Warszawa), po­
przedni konsul RP w Wilnie -100 USD. 

Serdecznie dziękujemy.
Chętni pójścia w  ich ślady (na życzenie zachowujemy anoni­

m owość), m ogą się zgłosić pod adresem redakcji „Kuriera Wileń­
skiego”: Laisves pr. 60,2056 Vflnius, ew. tel. 42-79-01,42-79-49.

Na prośbę Czytelników  podajemy konto bankowe „K W ”, na 
które można przelać pieniądze: Lietuvos taupomasis bankas So- 
stines skyrius

Paszilaicziu Klientu Aptam avim o Poskyris 
(L T B  Sostines sk. Paszilaicziu K AP ) 
kodas 60111, sąskaita nr 1129001102 
valiutine sąskaita nr 1871006099. U A B  „Kurier Wileński” 
Przelewu na konto walutowe m ożna dokonać za pośrednic­

twem Kredyt B A N K  SA , W arszawa oraz w  oddziałach tego ban­
ku w  Polsce.

POLSKIE U X E  ŁOWICZE ■ POLEH AISLDBSUJT
Dogodne połączenia 

Z Wilna 
przez Warszawę do: 

A th en s,
N ew  York, 

C hicago ,
L os A ngeles, 

P ek in , 
.Istam buł,
Tel Aviv.

Wilno, teL 73-90-20.(Zam. 359)

100 LAT - 
Z OKAZJI 
10-LECIA
Serdecznie tyczymy tradycyj­

nych polskich 100 lat - kierownic* 
twu, wszystkim pracownikom i ma- 
lu siń sk im  przedszko la  n r  169 
„ Vejelis” („Wiaterek**) -  z  okazji 
10-lecia tej placówki

Żyjcie i  pracujcie w szczęściu, 
zdrowiu oraz wszelkiej pomyślno­
ś c i Niech w Waszym przedszkolu 
wyrośnie kolejne pokolenie czytel­
n ików  naszego dziennika.

Redakcja 
„Kuriera Wileńskiego” j
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N iedzielne M sze Św. 
w  języku polskim  

w  kościołach W ileńszczyzny
E js z y s z k i  - k o śc ió )  W n ie b o w stą p ie n ia  C h ry s tu s a  (tei. 

8-250 - 5-67-27) - godz. 9.00, 12.00.
Jaszuny - kościół św. Anny (tel. 8-250 - 5-56-78) - godz. 11.00. 
Rudom ino - kościół MB Dobrej Rady (tel. 56-41-41) - o godz.

9.00, 13.00.
Rukojnie - kościół św. Michała Archanioła (tel. 5JS-22-68) - godz.

9.00, 10.30. - " '  *
R udniki - kościół Trójcy Św. (tel. 8-250-4-79-22) - godz. 11.00. 
Rzesza - kościół św. Stanisława (tel. 58-93-55) - godz. 8.00,

ii.30 . ■ - '
Szum sk - kościół św. Michała Archanioła (tel. 53-21-91) - godz. 

8 .1;5,12.00 (10:00 - w  Kowalczukach).
Suderwa -Kościół Trójcy Św. (teł. 59-02-87) - godz. 9.30,12.30. 
Sużany - kościół św. Feliksa (tel. 55-02-36) - godz^ 11.30,13.00. 
M ejszagola - kościół W niebowzięcia NM P (tel. 58-42-00,58- 

44-93) - godz. 10.00.
M ickuny - kościół W niebowzięcia NM P (tel. 59-63-97) § godz.

9.00, 11.00.
M iedniki - kościół Trójcy Św. /  Św. Kazimierza (tel.59-72-69) - 

godz. 9.00,12.15..
Niemenczyn - kościóiśw . M ichała Archanioła (tel. 57-10-47) - 

godz. 9.00, 10.30.
L andw arów  - kościół Zwiastowania NM P (tel. 238-2-81 -41) - 

godz. 10.00. -
Powiewiórka - kościół św. Kazimierza - godz. 10.00.
Podbrodzie - kościół św. Józefa (tel. 8-217-5-45-14) - godz. 13,30. 
Korkożyszki - kościół św.'Piotra i Pawła - godz. I'5.30. ■ 
Turgiele - kościół W niebowzięcia NM P (tel. 8-250-4-13-30) - 

godz. 9.00. J- L-

Z  Brzeska do Druskienik

Pierwszy, ale na 
pewno nie ostatni

Przedwczoraj mieszkańcy W i­
n a  mogli zauważyć na ulicach swe­
go grodu niespotykany dotąd sa­
mochód I  śmieciarkę, który jeździł 
po ulicach większych i mniejszych, 
‘'wciskając się” na najwęższe, ale 
bynajmniej nie zabierając śmieci. 
Nic w tym zresztą dziwnego, że 
jeździł na próżniaka, bo miał ta­
kie próbne zadanie: przed tym, za­
nim zostanie sprowadzony m Pol­
ski, do "stałej pracy w stolicy Litwy. 
Ale zanim to nastąpi, a będzie to 
w drugiej połowie listopada, Wil­
no wyprzedziły Druskieniki, bo 
właśnie tam wczoraj nastąpiła nie­
codzienna uroczystość przekazania 
m iejscowemu przedsiębiorstwu 
komunalnemu śmieciarki |  SK*-1, 
który na Litwę dotarł z Brzeska 
(Polska). Jego; drogę na litewską 
ziemię utorowało ZSA “Polskie 
Domy Handlowe”, pod patronatem 
przedstawiciela na Litwę, dyrekto­
ra generalnego spółki Zbigniewa 
Nogala. Przy okazji przypomina­
my, że niespełna przed miesiącem 
spółka ta była inicjatorem przepro­
w adzenia w ystaw y po lsk iego  
IH

sprzętu m otoryzacyjnego, gdzie 
specjaliści mogli , się zapoznać z 
najnowszymi propozycjami produ­
centów polskich.

Samochód SK-1 (zdjęcie), ó 
którym to jest mowa, charaktery- 

\ żuje się nowoczesnymi rozwią­
zaniami konstrukcyjnymi. Prze­
znaczony je s t  w zasadzie  do 
opróżniania kontenerów, ćo jest 
szczególnie aktualne obecnie, gdy 
kontenery powróciły do łask, czy­
li znalazły się praw ie w każdej 
dzielnicy stołecznej. Skrzynia ła­
dunkowa śmieciarki pozwala na za­
ładowanie odpadów z 7-8 kontene­
rów. O jego walorach wiedzą dziś 
specjaliści, a w najbliższym czasie 
na pewno przekonająsię mieszkań­
cy miast, w których samochód bę­
dzie pracował. A w pierwszą kolej 
Druskienik, gdzie śmieciarka już  
rozpoczęła pracę. Przekazanie sa­
mochodu dla gospodarzy uzdrowi­
ska litewskiego dokonał mgr inż. 
Tomasz Adamczyk z Zakładu Na­
prawczego Taboru Samochodowe­
go i Sprzętu w Brzesku.

H.G.

Dziś w Celi Konrada i na dziedzińcu Klasztoru Bazylianów

Dwa spojrzenia na "Dziady” 
Adama Mickiewicza

'Dzisiejszy wieczór w Celi Kon­
rada i na dziedzińcu Klasztoru Bazy­
lianów (Ostrobramska 7) wejdzie 
pewnie do historii Mickiewiczow­
skich inscenizacji. Jest on finałowym 
akcentem Wileńskiego Jesiennego 
Forum Teatralnego, poświęconego 
nadaniu litewskiemu teatrowi akade­
mickiemu miana Narodowego oraz
200. rocznicy urodzin Adama Mickie­
wicza. O godz. 17.00 w Celi rozpocz­
nie się przedstawienie IH części 
“Dziadów” w wykonaniu aktorów 
pólskiGhi litewskich -;z Krakowskie­
go Teatru Nowa Huta i Litewskiego 
Narodowego Teatru Dramatycznego 
(wczoraj “Dziady” zaprezentowane 
zostały na jego scenie). Następnie

widzowie wyjdą z sali i będą mogli 
obejrzeć widowisko muzyczne we­
dług tej sztuki, zrealizowane przez 
trupę teatru “Miraklis’Vw reżyserii . 
Vegi Vaicziunaite. Jest ona także au- ■ 

^torką oprawy plastycznej, muzykę 
napisał kompozytor Mieczysław Li­
twiński. Następnie widzowie z  dzie­
dzińca udadzą się do Celi Konrada, 
gdzie o godz. 19.30 “Dziady” poka­
zane zostaną po raz drugi.

Ten wielki polsko-litewski projekt 
doszedł do skutku dzięki sponsorom: 
ministerstwom kultuiy obu krajów,

* UNESCO) Fundacji Browarów Hewe- 
liuszrSwój finansowy wkład wniosły 
także inne organizacje i instytucje. Stro­
nę litewską przedsięwzięcie to koszto­

wało 40 tys. litów, stronę polską - 40 
tys. zł. Jak zaznaczył Ryszard Badoń - 
dyrektor Instytutu Polskiego w Wilnie, 
to wspólne wielkie przedsięwzięcie po­
winno zaowocować dalszymi kontak­
tami obu scen. Ekipa polska, która przy­
była do Wilna, jest zdania, że spektakl 

. należy pokazać w Polsce.
H. J .

NA ZD JĘCIU : w Instytucie 
Polskim w Wilnie spotkali się z pra­
są wileńską realizatorzy i aktorzy 
M ickiewiczowskich “Dziadów”. 
(Od prawej) -  Jacek Fedorowicz, 
Ryszard Badoń - dyr. Instytutu Pol­
skiego, Jerzy Trela, M arek W rona 
i Łukasz Kos.

F o t Tadeusz Ważniewicz

V. Adamkus - w Danii
(Dokończenie ze str. 1)

Pod względem inwestycji w go­
spodarkę litewską Dania zajmuje 
obecnie szóste miejsce wśród in­
nych państw, ustępując miejsca Sta­
nom  Zjednoczonym,' Niemcom , 
Wielkiej Brytanii, Szwecji i Finlan­
dii. Inwestycje duńskie przekracza­
ją  70 min USD. Najwięksi inwesto­
rzy duńscy na Litwie - to  “Dansk 
Olie Og Naturgas”, “TeleDenmark”, 
“Odin Energi”, “Odense Steel Shi- 
pyard”. Duński koncern “Danisco” 
niedawno został inwestorem strate­
gicznym w przemyśle cukrowni­
czym Litwy.

.V. Adamkus, przedsiębiorcom 
duńskim powiedział, że Litwa jest 
bardzo zainteresowana rozwojem eks­
portu swych towarów do Danii. “Mo­
żemy zaoferować jakościową produk­
cję przemysłową i rolną” - stwierdził 
prezydent, przypominając, że Litwa w 
okresie międzywojennym była jed­
nym z największych partnerów han­

dlowych Danii w dziedzinie rolnic­
twa.

V. Adamkus, określając dwu- 
. stronne stosunki litewsko-duńskie, 
wyraził zadowolenie z ich przyjazne­
go charakteru. “Dania konsekwentnie 
i aktywnie popierała i popiera shisz- 
ne życzenie Litwy integracji z struk­
turami europejskimi i transatlantycki­
mi. Nasze państwa zawarły wszystkie ' 
podstawowe umowy dwustronne. 
Rozwinął się handel, turystyka, wzro­
sły inwestycje, nawiązane zostały ści­
słe kontakty rządowe i pozarządowe”
- powiedział przywódca Litwy, doda­
jąc, że ^Viele już zrobiono, ale jesz-, 
czer więcej należy zrobić”,

... Spotkanie 
z przewodniczącym 

parlamentu duńskiego 
Podczas wczorajszego spotkania 

prezydenta Litwy ValdasaAdamkusa 
z przewodniczącym duńskiego Folke-

Przybliżyć życie Litwy...
(Dokończenie ze str. 1)

- Tym niemniej nie oznacza to, 
że mieszkańcy Częstochowy są do­
skonale obeznani z realiami i dniem 
dzisiejszym Litwy, wręcz odwrotnie, 
wiedza o Litwie, ludziach tu miesz­
kających, jest na pewno niedostatecz­
na, a czasami nawet wręcz wypaczo­
na, dlatego zdecydowaliśmy się 
przyjechać, by na miejscu spenetro­
wać sprawy życia codziennego. 
Oczywiście, bardzo interesują nas 
problemy naszych rodaków-Polaków 
mieszkających na Litwie - od tego 
rozpoczęli rozmowę nasi goście. - 
Odwiedziliśmy rejon solecznicki, 
zostaliśmy również przyjęci przez 
mera rejonu wileńskiego Leokadię 
Januszauskiene. Pozwoliło to nam 
przybliżyć i urealnić życie naszych 
rodaków, zapoznać się w jakich dzie­

dzinach moglibyśmy współpraco­
wać i działać. Jak już była mowa, 
przyjechaliśmy razem z grupą mło­
dzieżową, słuchaczami liceów pla­
stycznych naszego miasta, którzy tu 
mają plener malarski. Po powrocie 
zorganizują aukcję prac. Uzyskane 
fundusze zostaną przeznaczone na 
tablice upamiętniające dawnych na­
uczycieli Częstochowy, wywiezio­
nych, skazanych. Jest to jedna tylko 
akcja, podobne moglibyśmy razem 
przeprowadzać. To samo dotyczy 
różnych dziedzin życia, nie tylko kul­
turalnego, ale też biznesu.

Gości interesowało też życie co­
dzienne naszego pisma, poruszana 
przez dziennikarzy tematyka.

Wczoraj odwiedzili Kowno. Dziś 
wracają do domu.

Helena GŁADKOWSKA

tingu (parlamentu) Warem Hansenem 
odnotowano dosyć intensywny roz­
wój dwustronnych stosunków.

W swoim przemówieniu I. Han- 
sen przypomniał, że Dania była dru­
gim po Islandii państwem, które w 
1991 r. uznało niepodległość Litwy. 
V. Adamkus podziękował Danii “za 
ten bardzo śmiały, jak na ówczesne 
warunki, krok.

V. Adamkus miał również 
krótkie spotkanie 

z przedstawicielami 
frakcji Folketingu

A propos, do gmachu parlamentu 
zpobliskiej Izby Przemysłowo-Han­
dlowej V. Adamkus z towarzyszącą 
mu delegacją przybył pieszo, podzi­
wiając starówkę Kopenhagi. Pogoda 
w  stolicy duńskiej była wczoraj sło­
neczna, aczkolwiek wietrzna.

Po odwiedzeniu Folketingu pre­
zydent Litwy w hotelu “Radisson Sas 
Royal” udzielił wywiadu duńskiemu 
dziennikowi “Politiken”.

W południe V. Adamkus udał się 
do zamiejskiej rezydencji królowej 
duńskiej Małgorzaty II, do pałacu fie- 
densborskiego, położonego w odle­
głości około 40 km od Kopenhagi. Tu 
przywódca litewski zaproszony został 
przez królowę na obiad. (ELTA)

Firma zatrudni:
O głównego księgowe­

go i księgowego,
O konsultanta do 

spraw sprzedaży i marke­
tingu.

Zgłoszenia są przyjmo­
wane pod numerem: 25- 
05-80.

Prosimy o nadesłanie 
CVpod numerem faxu: 26- 
10-36. 

(Żam. 618)
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Imprezy w Warszawie i Łomży z udziałem „Kuriera ”
Muzeum Literatury

Skorzystaliśmy z zaproszenia dy- ; 
rektora Muzeum Literatury im. A. 
Mickiewicza w Warszawie Janusza 
Odrowąża-Pieniążka i zwiedziliśmy 
otwartą tutaj wystawę jubileuszową 
„Adam Mickiewicz 1798-1855”.

Przygotowania do jej zrealizowa­
nia trwały od 1995 roku. Ekspozycja 
ta zastąpiła czynną wcześniej w sie­
dzibie Muzeum wystawę, zainauguro­
waną na początku lat osiemdziesią­
tych.

Wystawa uwzględnia najnowszy 
stan badań Mickiewiczowskich, odpo­
wiada potrzebom najliczniejszej gru­
py zwiedzających - młodzieży szkol­
nej i akademickiej, jest znacznie bo­
gatsza niż wystawa poprzednia z 1983 
roku w eksponaty pozyskane w ciągu 
ostatnich dwudziestu lat.

Muzeum Literatury od początku 
1997 roku poddane zostało szeroko 
zakrojonemu remontowi, który objął 
sale wystawiennicze przeznaczone 
pod nową, stałą ekspozycję. W wyni­
ku tego remontu uzyskany został od­
powiedni poziom konserwatorski, ko­
nieczny do udostępniania muzealiów; 
zwiedzający mogą zapoznawać się ze 
zbiorami w bardziej komfortowych 
warunkach.

Organizacja wystawy przyniosła 
wymierne dla kultury polskiej korzy­
ści. W związku z pracami przygoto­
wawczymi do niej podjęto bezprece­
densową, jeśli chodzi o zakres i grun- 
towność, konserwację muzealiów 
związanych z Mickiewiczem i epoką 
romantyzmu. Wiel&z pamiątek pod­
danych zostało ingerencji konserwa­
tora po raz pierwszy. W ekspozycji 
zaprezentowano liczne z nich, nie oglą­

dane do tej pory przez publiczność;'
Na wystawie wykorzystano 55 

obrazów olejnych, ponad 150 grafik 
XIX-wiecznych, ponad 130 obiektów 
z zakresu medalierstwa, rzeźby i rze-. 
miosła artystycznego oraz ponad 50 
podobizn autografów idruków. Łącz­
nie wykorzystano ponad.420 obiektów.

Wystawa prezentuje biografię i 
twórczość autora „Pana Tadeusza”. 
Eksponaty, Miekiewieżowskiepamiąt- 
ki, rękopisy oraz ppważna część ko­
lekcji romantycznej Muzeum Litera­
tury zajmują 6 sal ekspozycyjnych.

W sali pierwszej („Miej serce...”) 
ukazany jest kontekst historyczny i in­
telektualny pierwszych lat XIX Wie­
ku, działalność kształcącej się w Wil­
nie młodzieży oraz początek polskie­
go romantyzmu, wpisującego się z 
uwzględnieniem specyfiki Polski, w 
dzieje romantyzmu europejskiego.

Sala druga („Porzuceni na świata 
lodowatym końcu...”) przybliża bar­
dzo owocny twórczo okres zesłańcze­
go pobytu Mickiewicza w Rosji. Ba­
dacze określają ten etap biografii po- 
ety jako niezwykle istotny dla rozwo­
ju polskiej literatury tamtych lat Ory­
ginalne eksponaty oddają klimat cza­
sów historycznych, które zmuszały 
ówczesne pokolenie patriotów do trud­
nych wyborów i kompromisów, przed­
stawiono tu jednocześnie znaczenie i 
folę poezji i poety w kształtowaniu 
świadomości narodowej, która najpeł­
niej mogła się wówczas wyrażać wła­
śnie w literaturze.

Sala trzecia („Szukam Litwy...”) 
poświęcona jest dwuletniemu okre­
sowi podróży Mickiewicza po Euro­
pie romantycznej. Przypomina naj­
istotniejsze przyjaźnie i kontakty Mic­

kiewicza z elitą intelektualną i arty­
styczną Europy końca lat dwudzie­
stych, od Goethego poczynając a na 
Zygmuncie Krasińskim kończąc. Za­
znaczony jest także pobyt poety w 
Wielkopolsce w czasie Powstania Li­
stopadowego, który bez wątpienia w 
sposób bezpośredni wpłynął na dal- 
sząjego twórczość.

Sala czwarta („Na paryskim bru­
ku...’') opowiada dzieje pierwszych lat 
Wielkiej Emigracji, która w dramatycz­
ny i bolesny sposób szukała dla siebie 
miejsca w ówczesnej Francji. Swoiste 
getto polonijne Mickiewicz widział 
jako „poselstwo wyprawione przed 
oblicze ludów Europy”. Wtedy po­
wstaje III część „Dziadów”, „Księgi 
Narodu i Pielgrzymstwa Polskiego”'i 
„Pan Tadeusz”.

Kolejna część wystawy („Broń 
mnie przed sobą samym...”) poświę­
cona jest profesurze Mickiewicza w 
Lozannie, wykładom w College de 
France, wydarzeniom Wiosny Ludów 
i tworzonemu wtedy przez poetę Le­
gionowi oraz jego związkowi z An­
drzejem Towiańskim i Kołem Sprawy 
Bożej.

(, Jest u mnie kraj, ojczyzna myśli 
mojej...”) 1 wystawę zamyka historia 
polityczno-wojskowej misji Mickiewi­
cza w Konstantynopolu, przerwanej 
przez śmierć.

.C ★ * *
W dniu otwarcia wystawyrl 9 paź­

dziernika br. w Warszawie rozpoczę­
ła się międzynarodowa konferencja 
naukowa „Adam Mickiewicz. Trady­
cja i nowatorstwo”, która następnie 
przeniosła się do Poznania. Do udzia­
łu w niej również zaproszono ,Xurie- 
ra”. Do ciekawostek należy fakt, że

w jednym z referatów policzono, na 
przykład, ile razy w dziełach Mickie­
wicza pojawiająsię słowa,śmiech” i . 
„śmiać się”. Okazało się, że najczę­
ściej występują one w „Panu Tade­
uszu”.

Naukowców litewskich reprezen­
tował na konferencji Algis Kaleda, któ­
ry wygłosił referat n t  „Adam Mickie­
wicz jako współtwórca litewskiego 
odrodzenia narodowego w XIX w.”

NA ZD JĘCIACH : ekspono­
wane portrety Adama Mickiewi­
cza; widok Wilna nieznanego au­
tora, ostatnio kupiony w Paryżu 
przez Muzeum.

W Szkole Podstawowej 
nr38im.

Marii Skłodowskiej - Curie
Nazwa tej warszawskiej szkoły 

(w minionych latach uczestniczyła w 
kwestach na warszawskich Powąz­
kach na rzecz wileńskiej Rossy) nie­
jednokrotnie przewijała się w publika­
cjach „Kuriera Wileńskiego”. Nieprzy­
padkowo więc zostaliśmy zaproszeni 
na spotkanie z jej nauczycielami i 
uczniami, poświęcone 200. rocznicy 
urodzin Wieszcza. Mówiono na nim 
m. in. o wileńsko-ko wieńskim okresie 
życia i twórczości Adama Mickiewi­
cza oraz o naszym dzienniku, o na­
świetlaniu na jego łamach tematyki 
Mickiewiczowskiej.

Uczestnicy spotkania zwrócili się 
z apelem o zaopiekowanie się groba­
mi rodziny Pietraszkiewiczów, znajdu­
jącymi na Rossie w Wilnie, dzięki któ­
rej, poczynając od przyjaciela Mickie­
wicza, filomaty Onufrego Pietraszkie­
wicza, zostało ocalone archiwum fi­
lomatów.

W Regionalnym 
Ośrodku Kultury

Ten apel spotkał się także z apro­
batą podczas inauguracji Jesiennych 
Spotkań z Poezją (22-26 października 
br.), których organizatorem był Regio­
nalny Ośrodek Kultury w Łomży (dyr. 
Jarosław Cholewicki). Przebiegały one 
w ramach obchodów 200. rocznicy 
urodzin, Adama Mickiewicza.

Byliśpiy zaszczyceni tym, że wła­
śnie „Kurier Wileński” otwierał te 
Spotkania. Zaproszony na nie p.o. re­
daktora naczelnego Jerzy Surwiło opo­
wiedział o „Pamiątkach Mickiewi­
czowskich okresu wileńskiego”, 
przedstawiając m. in. ich mini-wysta­
wę.

Wśród uczestników Jesiennych 
Spotkań z Poezją w Łomży (organi­
zowała je p. Małgorzata Sawicka-Ku- 
jawa) byli: aktorka Teatru Studio w 
Warszawie Irena Jun (zaprezentowała 
monodram „Pan Tadeusz”); Daniel 
Olbrychski (mówił o filmie .^Ostatni 
zajazd na Litwie”); Stanisław Klawe 
(recital „Mickiewicz znany i niezna­
ny”), Jan Jakub Należyty (recital); 
Wojciech Siemion („Mały musical z 
duchami Pana Adama”).

Towarzyszyło temu podsumowa- 
~ nie konkursu plastycznego „Ilustracje 

do tekstów wieszcza Adama” oraz 
przeprowadzenie konkursu poezji 
śpiewanej.

Przed dniem Wszystkich Świętych i Zaduszkami

Wspomnijmy o Nich
Rozrzuceni i rozproszeni po całym świecie. wróćmy myślą do tych, którzy spoczęli daleko od 

Z własnej i  bardzo często nie z własnej woli. swego kraju, od swego miasta rodzinnego. Oni 
Wspomnijmy o Nich. Gdy będziemy porządko- przecież nigdy tak naprawdę nie potrafili rozstać 
wali groby swoich bliskich, przynajmniej na chwilę sięze swymi ojczyznami. Niech przykładem temu

Kazimiera Iłlakowiczówna - urodzona w 
Wilnie, zmarła w Poznaniurpochowana na war­
szawskich Powązkach. Matka poetki leży w Du- 
binkach, ojciec - na wileńskiej Rossie. Do końca 
dni swoich była myślami z Litwą i Wilnem. W 
„Słowiku litewskim” pisała m. in.

O mogiłkach zapomnianych
słowa powtórzą:

jakie tam krzyże upadłe,
jakie zdziczałe róże; 

. _ o łączce niebieskiej z kładką
na leśny brzeg,

o jasnowłosym chłopcu,
co przez len kwitnący biegł. 

W innym wierszu „Do Litwy” mówi:
Ty mię o Litwo, racz wspomnieć

choć krzyżem, 
niech moje imię na tym krzyżu stoi...

...bo byłam twoja. 
Pisarz, publicysta, poeta Bohdan Lubicz - 

Rudnicki urodził się w Wilnie. Pochowany na

warszawskich Powązkach. W jego niezwykle 
wzruszającej „Litanii Ostrobramskiej są takie 
strofy:

Matko wilnian - ta z hejnału
w katedralnej wieży! 

Matko z wierszy Adamowych,
z filareckich pieśni! 

Matko tych, co we wrześniu
ginęli przy Twej Bramie! 

Matko nasza partyzancka
z ryngrafów szlacheckich!

Matko ofiar zawleczonych
do lagrów sowieckich!...

Bohdan Lubicz - Rudnicki kończy swą „Lita­
nię Ostrobramską” następujący słowy;

Daj nam dojść do Twego nieba
poprzez Ostrą Bramę.

NA ZDJĘCIACH: groby Kazimiery Illa- 
kowiczówny i Bohdana Lubicz - Rudnickie­
go na warszawskich Powązkach.

 I 1Fot. Olgierd Korzeniecki
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Wsiądź do pociągu 
Wilno - Szesztoki...
I  (Dokończenie ze str. 1)

-■ Może ludziom „dały się we znaki” 
i wielu ze zgrozą przypomina stosunko­
we niezbyt odległe jeszcze czasy,jak to 
godzinami musieli wyczekiwać w ko­
lejce w „Inturyście” na nabycie biletu „do 
Polski”, jak poszczególni szukali, ẑna­
jomości z pracującymi tam paniami”, jak 
tę  znajomość „wspierali” bombonierka­
mi i nie tylko... Apóźniej, jak cospiyt-
niejsi, oknami dostawali się do wagonu, 
żeby zająć siedzące miejsce... Słowem, 
pracownicy kolei byli panami sytuacji.

A teęaz? Ostatnio muszą się ubie­
gać o pasażerów i świadczyć im sze­
roki wachlarz usług, udogodnień, bo w 
warunkach konkurencji wygrywa ten, 
kto jest lepszy, szybszy. Doskonale ro­
zumieją tonowi pracownicy Zarządu 
Obsługi Pasażerów Kolei Litewskiej - 
naczelnik zarządu Stasys Andriuszka i 
jego zastępca Albinas -Ragauskis. 
Zdecydowali więc wykorzystać „nie­
mal zapomnianą” trasę Wilno - Szesz­
toki - Warszawa, którą otwarto w lip- 
cu 1992 roku na mocy decyzji rządów 
obu państw, mającej na celu uruchomie­
nie i rozwijanie bezpośredniego połącze­
nia kolejowego przez granicę państwo­
w ą Wydarzenie to poprzedziła, mię­
dzy innymi, odnowa starego, przedwo­
jennego odcinka kolei od Szesztok do 
granicy, remont budynku stacji.

W maju 1993 roku Kolej Estońska 
uruchomiła trasę Tallinn - Szesztoki - 
Warszawa, łącząca bezpośrednio kraje 
bałtyckie. Jednakże, Estończycy dość 
szybko się przekonali, że jest ona nie­
rentowna, więc zaproponowali kole­
jom Litwy i Łotwy, aby wspólnie po­
krywać ponoszone kosztŁ „Gdy te od­
mówiły, pociąg wstrzymano.

Czy dzięki temu dostrzegalnie 
zwiększyła się liczba pasażerów na tra­
sie Wilno - Szesztoki - Warszawa? 
Trudno powiedzieć. Bodajże najwięk­
szym minusem tej trasy była prze­
siadka do polskiego pociągu w Szesz- 
tokach (z powodu różnej szerokości to­
rów). Wówczas dojeżdżał on Suwałk. 
Pierwszy pociąg bezpośredni z Szesz- 
toków do Warszawy puszczono w lip- 
cu 1997 roku. Nie przyniosło to ocze­
kiwanych wyników - potok pasażerów 
nie zwiększył się. Zatem zmniejszono 
liczbę rejsów: pociąg zaczął kursować 
co dragi,dzień.

Z przyjściem do zarządu nowego 
kierownictwa zdecydowano „reanimo­
wać” tę trasę. Zaczęto od polepsza­
nia obsługi, jakości świadczonych usług. 
Przede wszystkim, zdecydowano pod­
nieść komfort - do kursujących z Wilna 
do Szesztok wagonów dołączono wa­
gon pierwszej klasy, w przedziałach któ­
rego są (nie cztery) lecz dwa miejsca. 
Różnica ceny przejazdu w pierwszej 
klasie, w porównaniu z dragą - wynosi 
zaledwie 30 Lt. Podniesiono też po­
przeczkę wymagań co do kultury ob­
sługi pasażerów.

Jak twierdzi naczelnik Zarządu 
Obsługi Pasażerów Stasys Andriusz­
ka, już poczyniono kroki celem zało­
żenia oddziału banku na stacji w Szesz- 
tokach, aby pasażerowie na miejscu 
mogli wymieniać walutę. Natomiast 
na dworcach kolejowych zaczęto w 
dwóch językach: litewskimi polskim 
podawać informacje o godzinach przy­
bycia, odjazdu pociągów na tej trasie.

Wynika więc, że wszystkie poczy­
nania zmierzają do polepszenia i zwięk­
szenia zakresu świadczonych usług, a 
zatem - przyciągnięcia pasażerów. 
Przypuszczam, że to się uda. Wszak 
podróż pociągiem bez porównania jest 
przyjemniejsza, bardziej wygodna, a i 
bezpieczniejsza aniżeli autokarem. 
Człowiek nie jest skazany na siedze­
nie około 12 godzin „ niczym przy­
wiązany” do fotela. Tym bardziej, że 
cena przejazdu autokarem wynosi od 
45 do 65 Lt, natomiast pociągiem 
przez Szesztoki - w wagonie II klasy 
-5 8 ,9Lt, I klasy - 86,9 Lt. Podróż 
trwa 11 godzin 32 minuty. A jako że z 
Wilna pociąg wyjeżdża o 7.15 z rana 
(do Warszawy przybywa o 18.47) jest 
okazja podczas jazdy podziwiać pięk­
no mijanych okolic. ‘Dla amatorów 
podróży „utartą” trasą przez Porze- 
cze przypominamy, że z Wilna pociąg 
wyjeżdża o godz. 21.07, w Warsza­
wie bywa już o godz. 8.22. Cena prze­
jazdu w wagonie ogólnym wynosi - 
60.6 Lt, w wagonie z przedziałami - 
H6,5Lt

Przy okazji warto przypomnieć* 
że od ubiegłego roku Kolej Litewska 
wprowadziła ulgi dla szeregu pasa­
żerów - obywateli Litwy na przejazd 
pociągami litewskimi na terenie kra­
ju. Do 100-procentowej zniżki czyli 
bezpłatnego przejazdu mają prawo 
inwalidzi I grapy oraz jedna osoba im 
towarzysząca, dzieci inwalidzi, eme­
ryci mający 75 lat i jedna osoba im 
towarzysząca. Z  tego prawa mogą 
korzystać też, między innymi, ofiary 
wydarzeń Styczniowych 1991 roku, 
jak też członkowie rodzin poległych 
w  tych wydarzeniach, ofiary okupa­
cji, zesłańcy polityczni, sieroty. Pra­
wo bezpłatnego przejazdu mają 
uczniowie mieszkający na wsi, do­
jeżdżający do szkoły na odległość do 
30 km, uczniowie szkół zawodowych, 
średnich, pomaturalnych. 50-procen- 
towa zniżka na przejazd przysługuje 
inwalidom II grapy, osobom od lat 70, 
uczniom, studentom wydziału dzien­
nego szkół wyższych, pomaturalnych 
w okresie od września do lipca w 
pociągach motorowych i elektrycz­
nych w  wagonach II i III klasy. Je­
żeli jadą w I klasie, muszą uiścić róż­
nicę ceny biletu. Powyższe ulgi do­
tyczą również przejazdu pociągiem 
relacji Wilno - Szesztoki. Warto więc 
skorzystać.

Danuta DANOWSKA

Kaunas
Kaiśiadorys

W  Vilnius
X *

| VarSuvą
(Lenkjja)

Tędy przebiega trasa: Wilno - Warszawa.

KOtER WILEŃSKI - CODZIENNE WYDANIE
- SOBOTNIE W YDANIE

SZANOW NY CZYTELNIKU!
TRWA PR E N U M E R A T A  

„K URIERA W ILEŃ SK IEG O ” 
NA GRUDZIEŃ 1998 r. i na 1999 rok

Koszty prenum eraty dla Czytelników „ K W ” na Litwie:
1 mies. 2 mies. 3 mies. 6 mies.

z dostarczaniem przez pocztę 19 Lt 38 Lt 57 Lt 114 L t
bez dostarczania (w szkołach) 16 Lt 32 Lt 48 Lt 96 Lt
w księgarniach: S.K.
ul. Auszros Vartu (Ostrobramska) 9 15 Lt 30 L t 45 Lt 90 Lt
1 „Elephas”,
ul. Olandu (dawn. Holendemia) 3 15 Lt 30 Lt 45 Lt 90 Lt
w redakcji 14 Lt 28 Lt 42 L t 84 Lt

„Kurier Wileński” (sobotnie wydanie)
1 mies. 2 mies. 3 mies. 6 mies.

z dostarczaniem przez pocztę 3,90 Lt 7,80 Lt 11,70 Lt 23,40 Lt

Kurier Wileński” można zaprenumerować na każdej poczcie.
Indeks „Kuriera Wileńskiego”- 0044 (codzienne wydanie)
Indeks „Kuriera” -0172  (sobotnie wydanie)

Uzuagal Okazja tańszego ląipienia ,/Kuriera”:
W naszej redakcji (Laisves pr. 60, Dom Prasy, XIpiętro) można nabywać sobotni 

oraz wszystkie kolejne numery „Kuriera” - za 70  c t Numery z dni poprzednich - za 4 0  ct

I N F O R M U J E M Y ,  
że dziennik „Kurier Wileński” m ożna kupić w  

wileńskich księgarniach:
ST. K O R C ZY Ń S K IE G O  przy ul. A uszros Vartu 

(Ostrobramska) 9, „P R Z Y JA Ź Ń ” przy ul. Gedim i- 
no prospektas (al. Giedymina) 2, „E L E P H A S ” na 
Antokolu, ul. Olandu (Holendemia) 3;

na stoiskach prasowych w  sklepie „KO M ETA ”

Z A C H Ę C A M Y  S K O R Z Y S T A Ć  Z  N A S Z E J  O F E R T Y .

PRENUMERATA „KURIERA WILEŃSKIEGO” 
DLA CZYTELNIKÓW ZA GRANICĄ

Podajemy konto bankowe, na które można wpła­
cić pieniądze z  podaniem dokładnego adresu prenu­
meratora:

Lietuvos taupomasis bankas 
Sostines skyrius,
Paśilaićiu kliehtu aptamavimo poskyris, 
banko kodas 60111, valiutine sąskaita nr 

1871006099.
„Kurier Wileński”, Laisves pr. 60, Vilnius 
For credit to „Kurier Wileński” Account Nr. 60111 

1871006099 in the bank LITHUANIAISISAVING BANK 
in Lithuania, Savanoriu pr. 19, VHniUS

Tel. (8-22) 23-23-79, fax (8-22) 23-24-33, teleks.: 
26-18-40 S. W. I. F. T. TA U P  L T  2X.

Prenumerata zapewni Państwu stały kontakt z naszym dziennikiem.
Poprzez prenumeratę wesprzą Państwo 

jedyny polski dziennik na Litwie „Kurier Wileński”.
Serdecznie dziękujemy

przy ul. L. Asanavicziutes 29, w  innych sklepach; 
w  kramikach z  prasą w  szkołach: 
im. W. S YR O K O M LI przy ul. U nkm enu 8, im. 

Sz. K O N A R S K IE G O  przy ul. Statybininku 5, im. A. 
M ICKIEW ICZA przy ul. Kruopu 11;

w  kiosku naprzeciwko rynku Hale „RUSISZKA 
SPAUDA” przy ul. Piłymo 56, jak również we wszyst­
kich kioskach z  prasą „LIETU V O S  SPAUD A”.

Przelewu można dokonać w  Polsce: Corespon- 
dent bank: kredyt Bank S A  Warsaw, S. W. I. F. T. 
KRDB PL PW  acc. 15000002-4499-12012-11-111.

Benefidarys bank: Lithuanian Savings Bank, Viln'ius
S .W .I .F .T .T A U P  LT2 X .
Beneficiarys accont numben 60111 1871006099.
Beneficiary „Kurier Wileński- , Laisves pr. 60, Vil- 

nius, Lithuania.
Koszty prenumeraty „Kuriera W ileńskiego” 

(wysyłamy raz tygodniowo 5 numerów)
w  Polsce i w  innych krajach:
-  na miesiąc -1 6  U S D
-  na trzy miesiące -  48 USD
-  na sześć miesięcy -  96 U S D
-  na rok-1 9 2  USD.

Koncerty
Dziś w Muzeum Sztuki Stosowa­

nej odbędzie się wieczór dla uczczenia 
Dnia Zmarłych. Wystąpi tu zespół mu­
zyki kameralnej „Vflniaus arsenalas”. 
Solista M.Żemaitis. Początek o godzi­
nie 18.00.

Jutro w Filharmonii Państwowej 
Dzień ten uczci Litewska Narodowa Or­
kiestra Symfoniczna oraz Kowieński Chór 
Państwowy. Solista - wiolonczelista E. 
Kul ikauskas. Dyrygent - J. Domarkas.

Dziś w Ratuszu - koncert z cyklu 
„Wielcy Litwy”. Zostaną zaprezentowa­
ne utwory kompozytorów epoki okresu 
baroku. Wykona je  na klawesynie 
G.Lukszaite - Mrazkowa.

Jutro w tej sali - końcowy koncert 
z cyklu W  międzynarodowego festiwa­
lu muzyki organowej.

Wystawy 
Muzeum Sztuki Stosowanej 

(Arsenalo 3)
Ceramika Aldony Liczkute - Jusio- 

niene.
Ratusz (Didźioji 4)
Grafika Algimantasa Szvażasa. 
Galeria Fotograficzna (Stikliu 4) 
Ekspozycja konkursu fotograficzne­

go „Fuji*”.
Instytut Polski (Szvitrigailos 17) 
,Architektura Sopotu” - oto tytuł 

■czynnej tu ekspozycji. .

Galeria „Rotundo” (Rotundo 3) 
Rysunki Stasysa Auksztuolisa pŁ 

„50 szkiców”.
Galeria „yartai** (VIlniaus 39) 
Współczesna sztuka łotewska. 
G aleria  „N aujieji sk liau tai” 

(Aszmenos 10)
Pokaz fotograficzny Zinasa Kaze- 

nasa.
Galeria „Koridorius” (Vilnlaus

39)
Rysunki dzieci Cyganów Litwy.

Teatr
Opera
Dziś - „Medea”, jutro f „Makbet” 

(początek przedstawień- godzina 18.00). 
Lele
W sobotę dzieci obejrzeć mogą 

„Błękitny piesek” (godz. 12.00). W 
małej sali o godzinie 14.00 - „Bajka 
dziadka”. H.G.
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LTV
630 - Dzień dobry. 8.05 - 

S. „Dzikie zwierzęta”. 14.35 - 
S. „Włóczęga”. 15.00 - Milio­
ner 15.25 - Zdrowie. 15.55 - 
Teleartel. 16.20 - Wiadomości 
(ros.). 16.30 - S. „Niespokojne 
gimnazjum”. 17.20-Dla dzie­
ci. 17.45 - Wiadomości. 17.55- 
Telekatalog. 18.00 - S. „Włó­
częga”. 18.35 - Na parapecie.
19.10 - Sport 19 JO - Panora­
ma. 20.001 Loteria. 20.05 - S. 
„Pomoc domowa” 20.35 -Pro­
g ra m  publ. 21.15-Styl. 21.50- 
Aleja Wolności. 22.15 - Sport
23.00-Dziennik wieczorny. 

LNK
6.15 - Teleshop. 6.30 - Po­

ranne koło. 8.30 - S. „Bez domu 
jest źle”. 9.00 - S. „Słoneczne 
wybrzeże”. 9.45 - S. anim.
10.10 - Teleshop. 10.40 |  S. 
„Bogaczka”. 11.25 - To ci ro­
dzinka. 12.05 - Nos. 12.30 - 
Smacznego. 12.55 - S. „Żar 
młodości”. 13.40 - Od:., do. -
14.05 -ZHollywoodu. 14.35 - 
Teleshop. 14.50 - S. „Marisol”.
15.20 - S. „Colt”. 16.10 - S. 
„Bogaczka”. 16.55 I S. „Bez 
domu jest źle”. 17.251S. „Żar 
młodości”. 18.10 - S. „Słonecz­
ne wybrzeże”. 19.00 - S. „Ma- 
risol”. 19.30 - 119:30”. 20.00 - 
Jeszcze nie wieczór. 21.00 - 
Film fab. „Żołnierz sukcesu”.
22.00-Humor. 22.30-,,22:30”.
22.45 - Bogowie i demony. 
23.45.- Film fab. „Szansa”.

BAŁTYCKA TV
6.15 - S. „Dallas”. 7.00 -Ś. 

„Tak świat się kręci”. 7.45 - S. 
„Zawsze będę ciebie kochać”.
8.30 -S. „Oszustwa”. 9.151S, 
„Conan”. 10.00- S. „Navarro”.
11.30 - S. „Maklerzy”. 12.30 -

Jestem z wami. 13.00-S.„Mac- 
Gyver”. 14.00 - Bałtycka bom­
ba. 15.00 - Karuzela. 16.00 - S. 
„Dallas”. 17.00 - S. „Tak świat 
się kręci”. 18.00 - Wiadomości.
18.05 - S. „Zawsze będę ciebie 
kochać”. 19.00 - S. „Oszustwa”.
20.00 - Wiadomości. 20.20 - 
Tak. Nie. 21.25 - Telegra. 21.30
- S. „Czarne niebo”. 22.30- Wiar 
domości. 22,45 - Film grozy „Bli­
ski wróg”. 0.20 - Muzyka ta­
neczna. 2.20-7.30 - DW.

TV 3
6.35 - Film anim. 7.00 - 

Kanał muz. 7.45 - Teleshop. 
8.001S. „Los Marianny”. 8.45
- S.”Santa Barbara”. 9.30 - S. 
„Uroczy i dzielni”. 10.00 -Film 
anim. 10.25-Bez tabu. 10.50- 
TV „Lietu vos rytas”. 11.40- S. 
„Szpital połowy”. 12.05 - S. 
„Wilk powietrzny”. 13.00 - S. 
je ss ica  Fleteher”. 13.45 - Te­
leshop. 14.15 - Kanał muz.
15.00 - S. „Katts i Dog”. 15.25
- S. „Rycerz na kołach’*. 16.10
- Si „Wina”. 16.55 -S . „Santa 
Barbara”. 17.40 - S. „Uroczy i 
dzielni”. 18.10 - S. „Los Ma­
rianny”. 19.00 - Wiadomości.
19.20 - Sport 19.30 - Zgadnij 
cenę. 20.00 - Komedia „Prawo 
jazdy”. 22.00 - Wiadomości. 
22.101S. „Tysiąclecie”. 23.00
- S. „Morderczyni wampirów”.
23.45 - Kino. 0.10-Kanał muz.

W ILEŃSKA TV
8,05- Z  Wilna. 8 .2 0 -To­

wary i usługi. 8.301U Jabłka.
9.00 - Z  Moskwy. 9.10 - Hu­
mor. 10.05 - Tlenowa terapia.
10.15 - Znak jakości. 10.30 - 
Show. 11.00-Z  Moskwy. 11.10
- Film fab.,poznać Lizę”. 12.40
- Dziękuję za zakup. 13.00 - Z 
Moskwy. 13.10 - Dziękuję za 
zakup. 13.25 - S. „Edera” .
14.25 - S. „Niezwykłe przygo­
dy w czarodziejskim lesie”.

14.40-Towary i usługi. 14.50- 
Lekarz domowy. 15.20 - Kanał 
muz. 15.45 - Patrol drogowy.
16.00-Z  Moskwy. 16.20-Po­
doba się - oglądaj. 16.30 - S. 
„Grace w opałach”. 17.00 - S. 
„Kopciuszek i Książę". 18.00 - 
Z Moskwy. 18.30-Aby Litwie 
było lepiej. 19.00 - Tydzień.
19.30 - Z Wilna. 19.45 - S. „To­
warzysz podróży". 20.15 - To­
wary i usługi. 20.25 - Rekiny 
prasy politycznej. 20.55 - „Znów 
Zuzanna i inni”. 21.40 - Z Kfo- 
skwy. 22.00 - Z Wilna. 22.15 - 
Wieczornica. 23.50 - Film fab. 
„Rewiga na drogach”. 

VILSAT
17.00 - Film fab. „Moja dru­

ga mama”. 17.50 - Film fab. 
„Myśliwy”. 19,30-Terytorium.
19.55 - Warto odwiedzić. 20.00
- Auto-moto-sport. 20.30 - Ka­
lejdoskop zniżek. 20.40 - Dla 
dzieci. 21.00 - Puls Wilna.
21.15 - Wiadomości (poi.).
21.20 - Warto odwiedzić. 21.30
- Salon książek. 22.05 - S. 
„Moja druga mama”. 22.55 - 
Kalejdoskop zniżek. 23.05 - 
Puls Wilna. 23.20 -  Wiadomo­
ści (poi.).

I KANAŁ ROSJI
7.00, ro.oo, 13.00, 16.00,

22.55 - Wiadomości. 7.15 - S. 
„Okrutny anioł”. 8.10- „Czło­
wiek w masce”. 8.50 - W po­
szukiwaniu utraconego. 9.30 - 
Smak. 9.50 - Biblioteka domo­
wa. 10.15 - Razem. 13.15 - 
Film-bąjka. 15.05 - S. „Okrut­
ny anioł”. 16.15 - Show dżen­
telmenów. 16.40 - Graj, harmo­
nio. 17.15 - Zdrowie. 1-7.45 - 
Pole cudów. 18.45 - Dobranoc, 
dzieci. 19.00 - Czas. 19.45 - 
Film „Kieszeń pełna żyta”.
21.50 - Piłka nożna. 23.15 -Film 
fab.

ROSYJSKA TV
5.00 - Witaj, Rosjo. 7.15 -

Oddział dyżurny. 7.25 - Witaj, 
Rosjo. 8.00 - S. „Santa Barba­
ra”. 8.45 -Muzyka. 9.00,15.00,
18.00, 22.00 - Wiadomości.
14.15 - Dzwońcie do Kuzi.
14.30 - S. „Pierwsze pocałun­
ki”. 15.30 - Wieża. 15.55 - Ko­
media „Nic prywatnego”. 17.30 
- Oddział dyżurny. 17.40 - Ekran 
dok. 18.30 - Szczegóły. 18.45 - 
Miasteczko. 19.15 - Ostrożnie, 
nowoczesność. 19.45 - Ring 
muzyczny - nowe pokolenie.
21.15 - Balet 21.45 - Oddział 
dyżurny.

TV POLONIA
7.00 - TV Polonia zaprasza.

7.05 - Dziennik krajowy. 7.25 - 
Sport-telegram. 7.30 - Dama za 
kierownicą. 7.40 - Poradnik ba­
łaganiarza. 8.00 - ,Józef Bem - 
bohater obu narodów”. 8.20 - 
Z dziecięcej półki. 8.30 - „W 
krainie władcy smoków” - se­
rial prod. polsko-australijskiej 
(1997). 9.00 - Wiadomości.
9.10- Zaproszenie. 9,30-„Wo- 
jenna narzeczona” - serial prod. 
polsko-GBR (1997). 10.25 - 
Testament wieków. 10.55 - Per­
ły śląskiej architektury^ 11.10 - 
„Złotopolscy” - serial prod. pol­
skiej (1998). 12.00-Wiadomo­
ści: 12.15 - Diariusz rządowy.
12.35 - Duchy, zamki, upiory - 
reportaż. 13.05 - Polska piosen­
ka. 13.30 - „Od rozbioru do 
wolności. 14.00 - Rodziny i mia­
sta. 14.30 - Wielka historia ma­
łych miast. 15.00 - Panorama.
15.20 - Program dnia.. 15.30 - 
Credo. 16.00 - Duchy, zamki, 
upiory - reportaż. 16.30 r Ala i 
As-program dla dzieci. 16.50 
-Kolorowe nutki. 17.00-Tele- 
express. 17.15 - Hity satelity.
17.35 - Pałer. 18.00 - ,  Jest jak 
jest!’ -’ serial prod. polskiej 
(1993). 18.30 - Telewizyjne 

. Wiadomości Literackie. 19.00 - 
Dania do podania. 19.20 - Do­

branocka. 19.30-Wiadomości.
19.55 - Prognoza pogody. 20.00
- Sport. 20.05 - „Wojenna na­
rzeczona” - serial prod. polsko 
I  GBR (1997). 21.00 - Tam 
gdzie biją źródła - program roz­
rywkowy. 22.00 - Przegląd pu­
blicystyczny. 22.30 - Panorama.
22.55 - Prognoza pogody. 23.05
- W centrum uwagi. 23.20 - Ze 
sztuką na ty. 24.00 - Porozma­
wiajmy. 0.45 - Program dnia. 
0.50 - „Kasztaniaki” - serial 
animowany dla dzieci. 1.00 - 
Wiadomości. 1.25-Sport. 1.27
- Prognoza pogody. 1.30 - „Jest 
jak jest” - serial prod. polskiej 
(1993). 2.00 - Telewizyjne Wia­
domości Literackie. 2.301 Pa­
norama. 2.55 - Prognoza pogo­
dy. 3.05 - „Wojenna narzeczo­
na” - seria] prod. polsko - GBR 
(1997). 4.00 - Tam gdzie biją 
źródła. 5.00 - Przegląd publicy­
styczny. 5.30 - Duchy, zamki, 
upiory- reportaż. 6.00 - W cen­
trum uwagi. 6.15 - Pałer. 6.40 - 
Na skrzydłach Ikara.

TV POLSAT
- 6.00 - Poranek z Polsatem.

7.45 -  Polityczne graffiti. 7.55 - 
Pofanne informacje. 8.00 -  
„Maska” - serial animowany 
dla dzieci. 8.30 - „Powrót Su­
permana” - amerykański serial 
sensac. 9.30 - „Żar młodości” - 
kanadyjski serial obycz. 10.30 - 
Star Trek: Stacja Kosmiczna, 
tlSA(1994). 1130-„Był sobie 
złodziej”, USA (1997). 12.30 - 
Dziewięciu wspaniałych. 13.30 
-Magazyn. 14.00 -Twój lekarz. 
14.-30- Rykowisko. 15.00 - 
„Garfield” - serial animowany 
dla dzieci. 15.30 - Derby: gra- 
zabawę. 16.00 - Informacje.
16.15 - Halo miliard. 16.45 - 
„Kom isarz Rex”, Austria 
(1997). 17.45-„Świat według 
Bundych” - amerykański serial 
komediowy. 18.15 - „Pomoc

domowa” - amerykański serial 
komediowy. 18.45 - Informacje.
19.05 - „Renegat” - serial sen­
sacyjny, USA (1992). 20.00 - 
Baza Pensacola, USA (1977- 
98). 20.50 - Losowanie LOT­
TO. 21.00 - „Nikita” - amery­
kański serial sensacyjny. 21.55
- „Posterunek Brooklyn”, USA 
(1997/98). 22.55 - Ogłoszenie 
wyników LOTTO. 23.00 - In­
formacje. 23.20 - Polityczne 
graffiti. 23.30 - Biznes tydzień.
23.45 - „Morderstwo w domu 
lalek”, USA (1993).

RTL7
6.25 - Ukryta kamera - pro­

gram rozrywkowy. 6.45 - „Na 
zawsze” - serial obyczajowy.
7.30 - Tcleshopping. 8.00 - „Mi­
łość i dyplomacja” - serial oby­
czajowy. 825 - „Sunset Beach”
- serial obyczajowy. 9.10 - Od­
jazdowe kreskówki. 1030-„Co- 
himbo” - serial kryminalny. 11.50
- „Wydział zabójstw” - serial kry­
minalny. 12.45-Ukryta kamera
- program rozrywkowy. 13.30- 
Teleshopping. 14.15 - „Na za­
wsze” - serial obyczajowy. 15.05
- „Miłość i dyplomacja” - serial 
obyczajowy. 1530-Odjazdowe 
kreskówki. 16.45 - „Sunset Be­
ach” - serial obyczajowy. 17.35
- „Dziewczyna z komputera” - 
serial dla młodzieży. 18.00 -

. „Nieustraszeni” - serial sensa­
cyjny. 18.50 - 7  minut - wyda­
rzenia dnia. 19.00 - Zoom - ma­
gazyn sensacji. 19.30 - Podaj 
dalej - teleturniej. 20.00- „Stre­
fa zagrożenia” - serial SF. 20.50
- „Langoliery” - film SF, USA
(1995). 22.35 - .Amerykański 
horror” - serial. 23.20 - 7 minut
- wydarzenia dnia. 23.35 - „Po­
twór z bagien” - serial SF. 24.00
- „Policjanci z Miami” - serial 
sensacyjny. 0.50 - „Świat pana 
trenera” - serial komediowy. 1.10
- „Dziewczyna z komputera” - 
serial dla młodzieży. 1.35 - „Nie­
ustraszeni” -serial sensacyjny.
2.15 - Zoom - magazyn sensa­
cji. 2.40 - Podaj dalej - teletur­
niej. 3.05 - „Strefą zagrożenia”
- serial SF. 3.45-,Amerykański 
horror” ̂  serial.
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8.00-Sobotni poranek. 8.30 - 
Wszerz i wzdłuż. 9.25 - Telekata- 
log. 9.30 - S. .^Niania 4”. 10.00 - 
Dla dziecL 1030-Program rodzin­
ny. 1130 - Historie muzyczne.
12.00 - Budownictwo. 12.30 
Ochrona kraju. 13.00-Telespek- 
takL 14.30 - Film dok. 15.00 - 
Nasz język. 1530-Zagadki histo­
rii 16.15-Ruletka Konrada. 16.45 
-Wspomnijmy. 16.55-Koszyków­
ka „Żalgiris” - „Neptunas”. Pod- 
czas przerwy - „Tacy oni byli”. 
1830 - Film dok. 19.00 - Hotel 
muzyczny. 1930 - Panorama. 
Sport 20.00 - Perlas. 20.05 - S. 
„Omerta. Ustawa o ciszy”. 20.55 
’ s - »Weekendowe opowieści”. 
21-55- S. „Komedia życia intym­
nego”. 22.40-Koncert 

LNK
835 -Film anim dla dzieci. 

9-00 - Poranne koło. 10.30 - 
Smacznego. 11.00-Cztery koła. 
U 30  - Przetrwanie. 12.00 - 
lim dok. 13.00-Świat dziwa- 

^ '4 J 0 - S .X z a r o d z i e jk a ” 
~~ '  S. „Gina moich ma- 

^  ■ 15.00 - S. „Schronienie
dla zwierząt”. 15.50 - s. „Nasi 
nagebenckowie”. 16.35 - S 
„Osobiste show DrewCaryV 
go . 17.00 - Film dok. 17.30 -

„Tajemnice Weroniki”. 17.55
* S. „Grzmot w raju”. 18.45 - 

' "Ziemia: ostatnia walka”.
19.45-N-14. 

zu.uo - To ci rodzinka. 20.45 - 
Fihn fab. „Siedem”. 22.50 - 
Film fab. „Droga nr 29.” 0.20 -
Jeszcze nie wieczór.

BAŁTYCKA TV
7.30 -'Telegra rodzinna.

8.20 - Ekorózga. 9.00 - Film 
anim. 9.30 - S. „Cyberdzieci”!
10.00 - Program roz. 14.00 - 
Bomba bałtycka. 13.00-„Kibir 
Vibir”. 14.15 - Program humor.
14.40 - Tak. Nie. 15.30 - Bul­
war show. 16.00 - S. „Przygo­
dy Sindbada”. 16.50 - S. „Ni- 
ghtman”. 17.40 - S. „Pluskwy”.
18.30 - S. „Na zdrowie”. 19.00 
- Bitwa słów. 20.00 - Wiadomo­
ści. 20.20 - Rowerowe show.
20.50 - Film fab. „Umrzeć w 
raju”. 22.30 - S. „Telefon za­
bójstw”. 23.20 - Film fab. „Szu­
ler”. 1.00 - Muzyka taneczna.
3.00-8.00-DW.

TV3
8.15 -Teleshop. 8.30 -Film 

anim. 8.55 - Film anim. 9.15 - 
S. „A lf*9.40 - Komputerowe 
cuda. 10.05 - S. „Trzej przyja­
ciele i pizzeria”. 10.30 - S.. 
„Katts i Dog”. 11.00 - Program 
muz. 11.30 - Kulinarne show.
12.00 - Film fab. „Powrót Sher- 
locka Holmesa”. 14.00 - Film 
dok. 14.25 - S. „Melrose Pla­
ce” . 15.10 - S. „Żonaty i z 
dziećmi”. 15.40 - S. „Rycerz na 
kołach”. 16.30 - S. „Słoneczny 
patrol”. 17.20 - S. „Pensacola”.
18.10 - S. „Beverly
Hills,90210”. 18.55-Klubora- 
m aTV 3.19.00-Wiadomości.
19.20 - Nowości sportowe. Po­
goda. 19.30 - Koło szczęścia.
20.00 - Film fab. „Czarownice 
z East”. 22.05 - Film fab. 
„Wywiad z wampirem”. 0.15 - 
S. „Strażnik Teksasu”.

WILEŃSKA TV
8.30 - Wiadomości z Wilna.

8.45 - Towary i usługi. 8.55 -

Film dok. 10.00-Małe poranne 
show. 10.20 - Dziękuję za za­
kup. 10.30 - „Czechow i  całe 
towarzystwo”. 11.25 - Konsul­
tują specjaliści. 11.55- Towa­
ry i usługi. 12.05 - TV Znad 
W ilii 12.35 - „Niediela”. 13.05
- Aby Litwie było lepiej. 13.35.
- Ja sama. 1435 - S. „Robin 
Hood”. 1535-Twój wychowa­
nek. 16.05 - Patrol drogowy.
16.20 - Film fab. „Trzydzieste­
go - zlikwidować!”. . 18.55 — 
Skandale tygodnia. 19.30-SV 
show. 20.00 - Film fab. „Igu­
ana”. 21.55 - Patrol drogowy.
22.10 - Wiadomości z Moskwy.
22.20 - U „Jabłka”. 22.50 - Sam 
w domu. 23.25 - Film fab. „Mi­
sja wyzwoleńcza”.

MLSAT
9.00 - "Najważniejsze - to 

dzieci. 9.30 - Rosyjskie gwoź­
dzie. 10.00 - Film dok. 10.30 - 
Pewnego razu. 11.00- Program 
publ. 11.30 - Kalejdoskop zni­
żek. 11.40 - Muzyka. 18.00 - 
Dotknięcie. 18.50-Kalejdoskop 
zniżek. 19.00 - Salon książki 
„Waga”. 19.30 - Europa dziś.
20.00- Sztafeta Vilśatu. 21.00- 
Koncert życzeń. 22.00 - Pro­
gram sportowy. 22.40- S. „Noc­
ni lekarze”.

I KANAŁ ROSJI
6.00 - Film fab. „Oddział 

specjalnego przeznaczenia”.
7.20 - Film anim. 7.45-Słowo 
pasterza. 8.00, 13.00, 16.00,
22.15 - Wiadomości. 8.15 - Bi­
blioteka domowa. 8.35 - Pod­
dasze braci Pilotów. 9.10- Pocz­
ta poranna. 9.45 - Kalambur.
10.20 - Smakołyk. 10.40 - Mu­
zyka malarstwa rosyjskiego.
11.05 - ,  Jerałasz”. 11.25 - Film

fab. „Dwaj Fiodorowie”. 13.15
- Cywilizacja. 13.45 - W świe- 
cie zwierząt. 14.25 - Służba ra­
townicza. 15.15 - Jak wszystko 
było. 16.15 - Gorączka złota.
16.50 - Pogoda. 17.00 - Film fab. 
„Poszukiwacze przygód”. 19.00
- Czas. 19.40 -JS. „X Files”.
21.30 -  Klub „Białej papugi”.
22.35 - S. „Szpital połowy”.

ROSYJSKA TV
6.00 - Filmy anim. 6.15 - 

Pogoda. 6.20 - Bajka „Cźaniy 
książę Adżuba”. 7.30 |  Filmy 
anim. 8.00 - Dzień dobry, kraju.
8.50 - Telegra. 9.3Ó - Miłość od 
pierwszego wejrzenia. 10.00 - 
Podium. 10.30 - Kłopoty N. 
Warlej. 11.00 - S. „Tydzień w 
Santa Barbara”. 12.00, 18.00 - 
Wiadomości. 1235- Rozmowy.
13.05 - 50x50.14.10 - S. „Pra­
wo i porządek”. 15.00 - „Stary” 
i „Młody”.16.00 - Moja rodzi­
na. 17.00-S.,płynni detektywi 
Rosji”. 18.30 - Dobry wieczór.
19.15 - Film. fab. „Nie czyń 
tego”. 20.55 - Gorąca dziesiąt­
ka. 21.50 - Film fab. „Ojczym- 
3”. 23.40 - Pogoda.

TV POLONIA
7.00 - TV Polonia zaprasza.

7.05 - Osjaków’98. 7.20- Na 
Spiszu i Orawie. 7.35 - Hity sa­
telity. 7.55 - Dzień dobry na 
dzień dobry. 8.30 - Wiadomo­
ści. 8.40 - Dzień dobry na dzień 
dobry. 9.30 - Ala i As - pro­
gram dla dzieci. 9.50 - Szafiki - 
program dla dzieci. 10.20 - 
Zwierzolub. 10.40-Brawo bis.
13.00 - Wiadomości. 13.10 - 
Spojrzenia na Polskę. 13.30-Od 
przedszkola do Opola. 14.15 -, 
Magazyn skandynawski. 14.45
- Od rozbioru do wolności - te­

leturniej historyczny. 15.10-„Po­
wrót Arabeli” - serial dla mło­
dych widzów. 15.40 - Piraci - 
teleturniej. 16.00 - Wieści polo­
nijne. 16.15 - Mówi się... 1635 
-Ludzielisty piszą. L7.00-Tele- 
express. 17.15- Sport z satelity.
18.15 - „Złotopolscy” - serial 
prod. polskiej. 19.15 - Dobranoc­
ka. 19.30-Wiadomości. 19.50- 
Prognoza pogody. 19.55 - Sport.
20.00 - „Przesłuchanie” - dra­
mat prod. polskiej (1982). 21.50
- Rewa, czyli, Jakby cię pyta­
li...” 22.30 - Panorama. 22.55- 
Prognoza pogody. 23.00 - „Grze­
gorz Tumau” - film dok. 23.50 - 
Co nam zostało ztych lat 0.45 - 
Powitanie widzów amerykań­
skich. 0.50 - „Bajki zza okna” - 
film anim dla dzieci. 1.00 - Wia­
domości. 1.20 - Sport. 1.22 - Pro­
gnoza pogody. 1.25 - „Złotopol­
scy” - serial prod. polskiej. 2.15
- Sportowa sobota. 2.30 - Pano­
rama. 2.55 - Prognoza pogody.
3.05 - „Przesłuchanie” - dramat 
prod. polskiej (1982). 4.55 - 
Rewa, czyli Jakby cię pytali...”. 
5.4Q - Sport z satelity. 6.40 - 
Ludzie listy piszą.

POLSAT |
6.00 - Muzyka na bis. 6.30

- Disco Relax. 7.30 - W dro­
dze. 8.00 - „Kapitan N” - serial 
anim. 8.25 - „Power Rangers”.
8.55 - Kalambury. 9.25 - Klip 
Klaps. 9.55 - Owocmocna lista 
przebojów. 10.05 - „Strażnik 
Teksasu” - ameryk. serial. 11.55
- „W pogoni za prawdą”, USA
(1996). 12.35 - „Zwierciadło 
życia”, Wielka Brytania-Fran- 
cja (1992). 15.00 - Magazyn.
15.30 - Oskar. 16.00 - Informa­
cje. 16.10 - Zepter Sport -

Magazyn. 16.20 - Dziewięciu 
wspaniałych. 17.15 - „Pacific 
Blue”. 18.10- „Xena, wojow­
nicza księżniczka”, USA. 19.05
- Disco Polo Live. 20.05 -  Idź 
na całość. 20.50 - Losowanie 
Lotto i Szczęśliwego Numerka.
21.00 - „Nocny patrol” - serial 
detekt. USA. 21.55 - „Gladia­
tor”, USA. 23.45 - Wyniki lo­
sowania Lotto- 23.551„Ostat­
ni do wzięcia”, USA. 3.20 - 
Muzyka na bis.

RTL7
6.20 - Ukryta kamera. 6.40

- „Na zawsze” - serial obycz.
7.30 - Teleshopping. 8.00 - „Mi­
łość i dyplomacja” - serial obycz.
8.25 - „Sunset Beach” - serial 
obycz. 9.05 - Odjazdowe kre­
skówki. 12.25 - „Langoliery” - 
film SF. USA (1995). 14.05 - 
Ukryta kamera - program roz­
rywkowy. 14.30 - „Rodzina Po- 
twomickich” - serial komed.
14.55 - „Trzecia planeta od Słoń­
ca” - serial komed. 15.20-N ie ­
samowite historie” - serial SF.
16.10 - „Czynnik PSI 2” - serial 
SF. 17.00 - „Znikający człowiek”
- serial SF. 18.00 - M. A.N.T.I.S
- serial SF. 1.8.50 - 7 minut - 
wydarzenia dnia. 19.05 - 
„McCall” - serial sensac. 20.00
- „Ptaki 2” - horror USA (1994).
21.30 - ,iHalloween 2” - thriller 
USA (1981).'23.05 - .Alfred 
Hitchcock przedstawia” - serial 
krym. 23.30 - „Sprawa dla Wy- 
cliffa” - serial sensac. 0.20 - 
„Czynnik PSI 2” - serial SF.
1.05 - „McCall” - serial sensac.
1.55 - „Ptaki 2” - horror, USA.
4.20 - „Halloween 2” - thriller 
USA. 5.55 - Nocne granie na 
ekranie.
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l y T C P Z I E L A ,
1 LISTOPADA 

LTV
8.00 - Niedzielna muzy­

ka. 8.30 - Myśli dnia świą­
tecznego. 8.55 - Nowości 
kościoła katolickiego. 9.00 - 
S. dla dzieci „Mały włóczę­
ga”. 9.45 - Telegra dla dzie­
ci. 10,15 - Tydzień w Sejmie.
10.45 - Siedem dni Kowna.
11.30 - W świecie koszy­
kówki. 12.00 - Sport na 
świecie. 12.30 - Zegar Euro­
py. 13.00 - Podróżujmy z 
LTV. 13.30 - Film  dok.
14.30 - Popołudnie z A. Cze- 
kuolisem. 15.00 - Bezpo­
średnia transmisja Mszy św. 
z cmentarza Rossa. 16.00 - 
„Trzy sonety A. Mickiewi­
cza” B. Kutavicziusa. 16.20
- Formuła 1. 18.30 - Sza­
nujmy słowo. 18.35 - Nasze 
miasteczka. 19.30 - Panora­
ma. Sport. 20.00 - S. „Dro­
ga do Avonlea”, 20.45 - Film 
dok. 21.10- „Requiem” G r ' 
Verdiego. 22.25 - Program 
bałtycki.

LN K
8. 45 - Film anim. dla 

dzieci. 9.10 - Film anim. 9.35
- Film anim. 10.00 - Nasze 
zwierzęta. 10.30 - Salon Bia­
łego Kota. 11.00 - ABC 
zdrowia. 11.30 - Przetrwa­
nie. 12.00 - Opowieści o 
psach. 13.00 - Świat dziwa­
ków. 14.10 - S. „Czarodziej­
ka”. 14.35 - S. „Dżina mo­
ich m arzeń” . 15.00 - S. 
„Schronisko dla zwierząt”.
15.50 - S. „Legenda o Wil­
helmie Tellu”. 16.50 -  S. 
„Migo” . 17.15 - Film dok.
17.45 - S. „Gang Olsena 
depcze po piętach” . 19.30 -

„19:30”. 19.40 - Panorama 
tygodnia. 20.00 - Teleloto.
20.40 - Film fab. „Piękność 
z Memphis”. 22.30 - Film 
fab. „Zgubne pragnienieh od­
wrotna strona lustra”. 0.05 - 
N -1 4 .0 .2 0 -Bogowie i de­
mony.

BAŁTYCKA TV 
8.001 Dla dzieci. 8.30 - 

Program religijny. 9.25 - Film 
fab. „Zimna rzeka”. 11.00 -  
Bomba bałtycka. 13.00 - 
„Kibir Vibir”. 14.15 - Dla ry­
baków. 14.45 - Bitwa słów.
15.30 - Rowerowe show.
16.00 - S. „Przygody Sind- 
bada” . 16.50 - S. „Night- 
man”. 17.40 - S. „Pluskwy”.
18.30 - Bulwarowe show.
19.00 - Rodzinna telegra.
20.00 - Wiadomóści. 20.20 
- Film fab. „Jesteśmy anioła­
mi”. 22.00 - Film fab. „Gru­
bas”. 24.00 - S. „Nightman”. 
0.45 - S. „Pluskwy” . 1.35 -
6.15 - DW.

TV3
8.15 - Teleshop. 8.30 - 

Film anim. 8.55 - Film anim. 
„Simpsonowie”. 9.15 - S. 
„Alf*. 9.40 - Okno na przy­
rodę. 10.05 - S. „Marzycie­
le z Kalifornii” . 10.30 - S. 
„Katts i Dog” . 11.00 - Za­
śpiewajmy. 11.30 - Telegra.
12.00 - Film  fab. „Druga 
strona góry”. 14.00 - Z E* 
Gabrenaite. 14.25 - S. „Te­
lefon pomocy 911”. 15.10 - 
S. „Żonaty i z dziećm i” .
15.40 - S. „Rycerz na ko­
łach”. 16.30-Film  fab. „He­
rakles w labiryncie”. 17.20 - 
S. „Xena”. 18.10-Ś . „Dok­
tor Quinn”. 18.55 - Klubo- 
rama TV3. 19.00 - Wiado­
mości. 19.15 - Akcenty ty­

godnia. 19.30-Z  E. Gabre­
naite . 20.00  - F ilm  fab. 
„Mama Davida”. 21.45 -  S. 
„Port” . 22.35 - Przegląd 
sportowy. 23.05 - Program 
muz. 23.35 - S. „X-Files” . 

W ILEŃSKA TV
8.05 - Program „Znowu 

Zuzanna i inni”. 8.45 - Uczy­
my się litewskiego. 8.55 - 
Film dok. 10.00 - Wiadomo­
ści z Moskwy. 10.25 - 1 pa­
luszki obliżesz. 11.00 - Zrób 
krok. 11.50 - Lekarz domo­
wy. 12.20 - Wileńska jutrzen­
ka. 12.35 - S tudio  ÓSP.
13.30 - Terapia tlenowa.
13.35 - Show A. Krupieni- 
na. 14.30-NYCOM ED po­
leca p rzec iw k o  bó low i. _
14.35 - S. „Robin Hood” .
15.30 - Kamień węgielny.
16.00 - Stolica. 16.25 - Je­
steście świadkiem. 16.50 - 
Towaryi usługi. 17.00-Pro­
gram analit. 18.00 - Film fab. 
„Chłopcy między innymi” .
20.20 - Sport w tygodniu. 
20.50- -  Towary i usługi.
2 1 .0 0 -„Itog i”. 22.30 - Ra­
diowe hity.

V IL S A T
9.00 - Sztafeta Vilsatu:

10.00 - Litwa Wschodnia.
10.30 - Film  dok. 11.00 - 
Gwiezdny deszcz. 11.30 - 
Kalejdoskop zniżek. 11.40 - 
Muzyka. 18.00 - Godzina 
mocy ducha. 19.00 - Kalej­
doskop zniżek. 1 9 .1 0 - Po 
prostu pies. 19.30 -X L  Mu­
sie. 20.00 - Salon książki 
„Vaga”. ; 20.30 - Gwóźdź.
21.00 - Program sportowy.
2 2 .0 0  - Film  fab. „Peter 
Ustinov wOrient expressie”.

I  KA N A Ł R O S JI
6.00 - Film fab. „Cudzo­

ziemka” . 7.15 - „Jerałasz” .
7.30 - Film y anim. 8.00,
13.00 , 16.00, 22.30 - Wia­
domości. 8.15 - „Chaotycz­
ne notatki”. 8.30 - Dopóki 
wszyscy w domu. 9.10 - 
Gwiazda poranna. 10.00 - 
Dla żołnierzy. 10.30 - Graj, 
harmonio. 11.00 - Dla rolni­
ków. 11.30 - S. „Wszystkie 
podróże ekipy Cousteau” . 
12.25- Panorama śmiechu.
13.15 - Klub podróżników.
14.05 - Przegląd piłkarski. 

4 4 .3 5 - Filmy anim. 15.30- 
Pamiętam, kocham... 16.15 - 
Koło historii. 17.00 - Pogo­
da. 17.05 - Film fab. „We­
sele w Malinowce”. 18.55 - 
Afisz filmowy. 19.00-Czas i 
my. 20.00 - Film  fab. „Nier 
poprawny”. 22.00 - Globus.
22,50 -S . „Pluskwy”.

ROSYJSKA TV
6.00 - Filmy anim. 6.25 

-Bajka „Czarny książę Adżu- 
ba”. 7.30 - Poczta Rosyjskiej. 
TV. 7.55 - Pogoda. 8.00 - 
Dzień dobry. 8.30 - Sam so­
bie reżyserem. 9.00 - „An- 
schlage” przedstawia. 9.30 - 
Miasteczko, i  0.00 - Rosyj­
skie lo to . 10.40 -J§ w ia t 
książki z L. Kurawlowem.
11.00 - S. „Tydzień w Santa 
Barbara”. 12.00 - Wiadomo­
ści. 12.30-Federacja. 13.10
- Godzina parlamentu. 14.10
- S. „Praw o i porządek” .
15.00 - Dialogi o zwierzę­
tach. 16.00 - Stare mieszka­
nie. 17.15 - „Dwa fortepia­
ny”. 18.00 - Zw ierciadło.
19.00 - Film  fab. „M ęski 
zygzak”. 20.20 - „Akapitu.
21.15 ̂ D yżurna jednostka.
21.40 - Film fab. „Próba or­
kiestry” . 22.50 - Pogoda.

T V  P O L O N IA
7.00 - TV Polonia za­

prasza. 7.05 - Słowo na nie­
dzielę. 7.10 - „Złotopolscy”
- serial prod. polskiej. 8.00
- Hulaj “dusza - magazyn.
8.30 - „Arcymitra i korona”
- film dok. 8.55 -  Dzień do­
bry na dzień dobry. 9.35 - 
Śniadanie z Polonią. 10.05 - 
Panteon. 10.20 - Niedzielne 
m u zy k o w an ie . 11.35 
„Przez m apę na gapę” -  se­
rial dla m łodych widzów.
12.00 - Cztery pory roku - 
program  dla dzieci. 12.30 - 
Kronika końca wieku. 13.00
- T ransm isja N iedzielnej 
M szy Św iętej. 14.05 - Ze 
wszystkich stron. 14.40 - 
Klasyka animacji: „Wokół 
księżyca” . 15.30 - „Serce 
Chopina” - film dok. 16.30
- Tak jak  w kinie. 16.50 - 
Pocztylion. 17.00 - Tele- 
express. 17.15 - „H rabia 
Kaczula” -  serial anim. dla 
dzieci. 17.40 - „Tola Man- 
kiew ieżówna” - film dok.
1 8 .10  - O k ru c h y  w sp o ­
mnień - program muzyczny.
19.15 - Dobranocka. 19.30
- W iadomości. 19.45 - Pro­
g n o za  po g o d y . 19 .50  - 
Sport. 20.05 - Z n a c h o r” - .

. d ram a t p ro d . p o lsk ie j  1 
(1981). 22 ,15- W spomnie­
nie o Andrzeju Trzaskow­
skim . 22 .30  - Panoram a.
22.55 - Prognoza pogody.
23.05 - XXV O gólnopol­
skie Spotkania Zamkowe. 
0.05 - Twarzą w twarz z  Eu­
ropą.. 0 .2 0  - j,M em ento  
Mori” -  film dok. 0.45 - Po­
w itanie widzów amerykań­
skich. 0.50 - „Przygody kota 
Filem ona”. 1.00 - W iado­

mości. 1 .1 5 - Sport. 1.17 - 
Prognoza pogody. 1.30 — 
„Wojenna narzeczona” - se­
r ia l  p ro d . p o lsk o -G B R
(1997); 2.30 - Panorama.
2.55 - Prognoza pogody.
3.05 - Z n a c h o r” - dramat 
prod. polskiej (1981). 5.15
- „Serce C hopina” - film 
dok. 6.15 - Latarnik - m a­
gazyn ku lturalny . 6.45 - 
Osjaków’98>~
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6.20 - „Rodzina Potwor- 

n ick ich ” - se ria l kom ed.
6.40 - „Trzecia planeta od 
Słońca” - serial komed. 7.05
- „Znikający człowiek” - 
serial SF. 8.00 - „Niesamo­
w ite historie” - serial SF.
8 .5 0  - O d ja z d o w e  k re ­
skówki. 12.Q0 - „Opowie­
ści złotej m ałpy” - serial 
przyg. 12.50 - „Ukryty świat 
A fryki” - se ria l, przyrod.
13.40 - „Autostrada do Nie­
ba” - serial famil. 14.35 - 
„Pogoda dla bogaczy” - se- I 
rial obycz. 15.30 - S ió d m e  
niebo” - serial komed. 16.20
- „Cienka niebieska linia” - 
serial komed. 16 .50- „Tata 
major” - serial komed. 17.15
- „Awantura o spadek” - ko­
m edia W .Brytania - USA 
(1993). 18.50 - 7 m in u t- 
w ydarzenia dnia. 19.05 - 
„M cC all” - serial sensac.
20.00 - „Nieuchwytny cel”
- film sensac. USA (1993)
21.45 - W ieczór z  wampi­
rem  - talk - show. 22.50 - 
„Halloween 3”  - horrorUSA 
(1983).0 .30  - „M cC all” - 
serial sensac. 1.15 - „W ie­
czór z  w am pirem ”  - talk  
show. 2.10 -  „Halloween 3” 
-h o rro r  USA (1983).

PONIEDZIAŁEK.
2 LISTOPADA 

LTV
6.30 - Dzień dobry. 8.05 - 

S. „Dzikie zwierzęta”. 14.30 - 
S. „Włóczęga”. 15.00 - Pro­
gram bałtycki. 15.30 - Dla 
domu. 16.00 - Program biał.
16.20 - Wiadomości (ros.).
16.30 - S. „Niespokojne gim­
nazjum”. 17.20 - Dla dzieci.
17.45 - Wiadomości. 17.55 - 
Telekatalog. 18.00 - S. „Włó­
częga”. 18.25 - Przedsiębior­
czość 18.35 - 01. 02.03.
19.00 - D. Kutraite rozmawia 
z A. R. Czaplinskasem. 19.30
- Panorama. 20.00 - Loteria.
20.05 - S .  „Ośm iornica” .
21.50 - Tradycje. 22.20 - 
Okres twórczy23.00 - Dzien­
nik wieczorny. 23.15 - Jazz.

LNK
6.15 - Teleshop. 6.30 - 

Poranne koło. 8.30 - Ś. „Bez 
domu jest źle”. 9.00 - S. „Sło­
neczne wybrzeże”. 9.45 - S. 
anim. 10.10 -Teleshop. 10.40
- S. „Bogaczka”. 11.25-Nur­
ty. 12.10 - Salon Białego 
Kota. 12.40 - ABC zdrowia. 
/13.05 - S. „Żar młodości” .
13.50 - Nasze zwierzęta.
14.15 - Humor. 14.35 - Tele­
shop. 14.50 - S. „Marisol”. 
15.201S. „Colt”. 16.101S, 
„Bogaczka”. 16.55 - S. „Bez 
domu jest źle”. 1725 - S. „Żar 
młodości”. 18.10 - S. „Sło­
neczne wybrzeże”. 19.00 -S. 
„Marisol”. 19.30 - „19:30”.
20.00 - Babie lato. 21.00 - S. 
„Historie mórz południowych”.
22.00 - Od... do. 22.30 1 
„22:30”. 22.45 - Forma. 23.10
- Film fab.

BAŁTYCKA TV
6.15 - S. „Dallas”. 7.00 - 

S. „Tak świat się kręci”. TA5
- S. „Zawsze będę cię ko­
chać”. 8.30 - S. „Oszustwa”.
9.15 - S. „Powrót do Edenu”.
10.00 - S. „Nightman”. 10.45
- Bulwarowe show. 11.10 - S. 
„Pluskwy”. 12.00 - Program 
humor. 12.30 - Dla młodzieży.
13.30 - S. „Przygody Sindba- 
da”. 15.00 -K oncert 16.00- 
S. „Dallas”. 17.00 - S. „Tak 
świat się kręci”. 18.00 - Wia­
domości. 18.05 - S. „Zawsze 
będę cię kochać”. 19.00 - S. 
„Oszustwa”. 20.00 - Wiado­
mości. 20.20 - S. „Szczury 
wodne”. 21.10 - S. „Był sobie 
złodziej”. 22.00 - Krwawa 
fala. 22.30 - Wiadomości.
22.45 - Program inf. -muz.
23.15 - S. „Maklerzy”. 0.05 - 
S. „Kryminalne historie”. 0.35
- Rowerowe show. 1.00 - 6.15 
-DW .

TV3
15.25 - S. „Pensacola”,

16.10-S . „Odwrotna strona 
miłości”. 16.55 - S. „Sańta 
Barbara”. 17.40 - S. „Uroczy 
i dzielni” . 18.05 -  Tego jesz­
cze nie było. 18.10 - S. „Los 
Marianny”. 19.00-Wiadomo­
ści. 19.20 - Wiadomości spor­
towe. Pogoda. 19.30 - Stare 
anegdoty. 20.00 - S. „Melro- 
se Place”. 21.00 - Z  obu stron 
muru. 21.30 - S. „Dharma i’ 
Greg”. 22.00 - Wiadomości.
22.10 - S. „Prawo i porzą­
dek” . 23.00 - S. „Szpital po­
łowy”. 23.30 - Kanał muz. 

W ILEŃSKA TV
8.05 - Program A. Pola­

kowskiego. 8.35 - Dziękuję za 
zakup. 9.00 - Z Moskwy. 9.10

- Sprawozdawca. 10.15 - 
Znak jakości. 10.30 - Spor­
towy tydzień. 11.00 - Z Mo­
skwy. 11.10 - Film fab. „Hej, 
te drogi”. 12.25 - Filmy anim. 
dla dzieci. 12.40 - Święto 
zmarłych. 1*2.50 - Dziękuję za 
zakup. 13.00 - Z Moskwy.
13.10 - Dziękuję za zakup.
13.20 - S. „Edera”. 14.15 - 
Twój wychowanek. 14.45 - 
Podoba się - oglądaj. 15.05 - 
Kanał muz. 15.40 - Patrol dro­
gowy. 16.00 - Z Moskwy.
16.20 - Podoba się - oglądaj.
16.25 - S. „Grace w opałach”.
16.55 - S. „Jermak”. 18.00 - 
Z  Wilna. 18.15-Towary i usłu­
gi. 18.30 - Prasa i muzyka.
19.30 - Z  Moskwy. 20.00 - 
Święto zmarłych. 20.10 - Ci, 
którzy... 20.30 - W świecie 
ludzi. 21.05 - Katastrofy i woj­
ny tygodnia. 21.35 - Patrol 
drogowy. 21.50 - Z Moskwy.
22.00 - Z Wilna. 22.15 - Ka­
nał muz. 22.50 - Znak jako­
ści. 23.05 - Film fab. „Szaleń­
stwo 13”.

VILSAT
15.30 - Film fab. „Maska­

rada”. 17.00 - S. „Moja dru­
ga mama”. 18.00 - Teryto­
rium. 19.55 - Warto odwie­
dzić. 20.00 - Auto-moto- 
sport. 20.20 - Kalejdoskop 
zniżek. 20.30 - Program muz.
21.00 - Puls Wilna. 21.15 -  
Wiadomości (poi.). 21.20 - 
Warto odwiedzić. 21.30 - 
Kłajpedzka TV. 22.05 - S. 
„Moja druga mama”. 22.55 - 
Kalejdoskop zniżek. 23.05 - 
Puls Wilna. 2320 - Wiadomo­
ści (poL).

I  KANAŁ R O SJI
4.00 - Dzień dobry. 7.00,

10:00, 13.00, 16.00, 23.05 - 
W iadom ości. 7.15 - S. 
„Okrutny anioł”. 8.20 - Zdro­
wie. 8.50 - Pole cudów. 9.50
- Biblioteka domowa. 10.15 - 
Razem. 13.15 - S. „Nowe 
przygody Sindbada” . 13.55- 
Godzina gwiazd. 14.30 - Do 
lat 16 i więcej. 14.55 - S. 
„Okrutny anioł”. 16.15 - Zgad­
nij melodię. 16.45 - Godzina 
szczytu. 17.00 - Program W. 
Poznera. 17.45 - S. „Na ostrzu 
noża” . 18.45 - Dobranoc, 
dzieci. 19.00 - Czas. 19.45 -  
S. „Góral”. 20.50 - Spojrze­
nie. 21.45 - Film fab. „Żelazny 
obcas oligarchii”.

RO SYJSK A TV
5.00,7.30 - Witaj, Rosjo.

7.15- Oddział dyżurny. 7.55
- Towary pocztą. 8.00 - S. 
„Santa Barbara”. 8.45 - Mu­
zyka. 9.00, 15.00, 18.00,
22.00 - Wiadomości. 14.15 - 
Filmy anim. 14.30 - S. *Pierw- 
sze pocałunki” . 15.30 - Wie­
ża. 15.55 - Komedia „Chleb, 
miłość i fantazja”. 17.30 - Od­
dział dyżurny. 17.40 - Film 
dok. 1830 - Szczegóły. 18.45
- Miłość od pierwszego wej­
rzenia. 19.15 - Komedia, ̂ f o ­
nia”. 20.50 - Akuna Matata.
21.45 - Oddział dyżurny.

TV  PO LO N IA
7.00 - TV Polonia zapra­

sza. 7.05 - Dziennik krajowy.
7.30 - Uczmy się polskiego.
8.00 - Drynda - program dla 
dzieci. 8.30 - „Powrót Arabe- 
li” - serial dla młodych widzów.
9.00 - Wiadomości. 9.10 - 
Spojrzenia na Polskę. 9.30 - 
„Znachor” - dramat prod. pol­
skiej (1981). 11.40-Piosenki 
na temat. 12.00 - Wiadomo­

ści. 12.15 - Wieści polonijne.
12.30 - „Klan” - serial prod. 
polskiej. 12.55 - Panteon. 
13.10-Takjakwkinie. 13.30
- M agazyn skandynawski.
14.00 - „Jest jak  jest” - serial 
prod. polskiej. 14.30 - Tele­
wizyjne Wiadomości Literac­
kie, 15100 - Panorama. 15.20
- Program dnia. 15.30 -  Ko­
walski i Schmidt - magazyn.
16.00 - „Klan” -  serial prod. 
polskiej. 16.30 - Szafiki - pro­
gram dla dzieci. 17.00 - Tele- 
express. 17.15- Sportowy ty­
dzień. 17.35 - Krzyżówką 
szczęścia - teleturniej. 18.00 - 
„Capital City” - serial prod. 
ang. 18.50 - Dziennik telewi­
zyjny - program Jacka Fedo­
rowicza. 19.00 - Auto-Moto- 
Klub. 19.10-Reporter. 19.20
- Dobranocka. 19.301 Wia­
domości. 19.56 - Prognoza 
pogody. 20.00 - Sport. 20.05
- Jak daleko stąd, jak  blisko. 
2135  - Mała rzecz a cieszy.
21.50 - „Hotel „Panoptykon”
- film dok. 2230 - Panorama.
22.55 - Prognoza pogody.
23.05 - W centrum  uw a­
gi.23.20 - Persona - Jerzy Fi­
cow ski. 23 .50  - M iesiąc  
Krzysztofa Pendereckiego. 
0.25 - Tydzień Prezydenta. 
0.45 - Powitanie widzów ame­
rykańskich. 0.50 - „Gucio i 
Cezar” - serial anim. dla dzie­
ci. 1.00 - Wiadomości. 1.25 - 
Sport 1.27 - Prognoza pogo­
dy. 1.30 - „Capital City” - se­
rial prod. ang. 2.20 - Dziennik 
telewizyjny - program Jacka 
Fedorowicza. 2.30 - Panora­
ma. 2.55 - Prognoza pogody.
3.05 - Jak daleko stąd, jak bli­
sko. 4.40 -  Mała rzecz a cie­

szy. 4.55 - Spojrzenia na Pol­
skę. 5.15- Danie na weekend. 
5 3 5  - „Klan” - serial prod. 
polskiej. 6.00 - W centrum 
uw agi. 6.15 - Krzyżówka 
szczęścia - teleturniej. 6.40 - 
Sportowy tydzień.

R TL7
6.10 - „Cienka niebieska 

linia” - serial komed. 6.40 - 
„Pogoda dla bogaczy” - serial 
obycz. 7.30 - „Teleshop- 
ping”. 8.00 - „Siódmeniebo”
- serial komed. 8.45 - „Odjaz­
dow e kresków ki” . 9.20 - 
.Awantura o spadek” - ko­
m ed. W .B rytania , USA 
(1993). 11.55- „Nieuchwyt­
ny cel”  - film sensac. USA 
(1993). 13.30 - Teleshopping.
14.15 - „Na zawsze” - serial 
obycz. 15.05- „Miłość i dy­
p lom acja” - serial obycz.
15.30 - Odjazdowe kresków­
ki. 16.45 - „Dziewczyna z 
komputera” - serial dla mło­
dzieży. 17.10- „Nieustrasze­
ni” - serial sensac. 18.00 - 
„Sunset Beach” - serial obycz.
18.50 - 7 minut - wydarzenia 
dnia. 19.00-Zoom-magazyn

( sensacji. 19.30 - Podaj dalej - 
teleturniej. 20.00 - Quincy - 
serial kryminalny. 20.55 - „Bia­
ły pałac” - dramat obycz. USA 
(1990). 22.45 - 7 m inut- wy­
darzenia dnia. 23.00 - „Poli­
cjanci z  Miami” -serial sensac.
23.50 - „Świat pana trenera”
- serial komed. 0 .10- „Car- 
rottka z puszki” - program roz­
rywkowy. 1.00 - „Dziewczy­
na z komputera” -  serial dla 
młodzieży. 1.30- „Nieustra­
szeni” - serial sensac. 2.10 - 
Zoom - magazyn sensac. 2.35
- Podaj dalej - teleturniej.
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LTV
6.30 - Dzień dobry. 8.05 - 

S. “Dzikie zwierzęta”. 14.30
- S. “W łóczęga”. 14.55 - 
Okres twórczy. 15.30 - Dla 
domu. 16.00 - Rozmowy wi­
leńskie. 16.20 - Wiadomości 
(ros.). 16.30 - S. “Niespokoj­
ne gimnazjum”. 17.20 - Dla 
dzieci. 17.45 - Wiadomości.
17.55 - Telekatalog. 18.00 -  S. 
“Włóczęga”. 18.25 - Przedsię­
biorczość. 18.35 - Doprawdy.
19.00 - Żywa przyroda. 19.30 
.  Panorama. 20.00 - Loteria.
20.05 -  Klub prasowy. 21.00
- S. “Rozproszone dzieci”.
21.45 - Eureka. 22.05 - S. 
“Wielcy liderzy. Życie i epo­
ka Ronalda Reagana”. 23.00
- Dziennik wieczorny.

LNK
6.15 - Teleshop. 6.30 - 

Poranne koło. 8.30 - S. “Bez 
domu jest źle”. 9.00 - S. “Sło­
neczne wybrzeże”. 9.45 - S. 
anim. 10.10-Teleshop. 10.40
- S. “Bogaczka”. 11.25 - Ba­
bie lato. 12.20 - Od... do.
12.45 - Forma. 13.10 - S. “Żar 
młodości”. 13.55 - To ci ro­
dzinka. 14.35 - Teleshop.
14.50 - S. “Marisol”. 15.20- 
S. “Colt”. 16.10 - S. “Bogacz­
ka”. 16.55 - S. “Bez domu jest 
źle”. 17.25 - S. “Żar młodo­
ści”. 18.10 - S. “Słoneczne

-wybrzeże”. 19.00 - S. “Mari­
sol”. 1930 - “ 19.30”. 20.00 - 
Nurty. 21.00 - S. “Nash Brid- 
ges”, 22.00 - Z Hollywoodu. 
2230 - “22:30”.22.45 - Ś. 
“Zainfeld”. 23.45 - Film fab. 
“W imię sprawiedliwości”.
24.00 - S. “Nowy Orlean”. 

BAŁTYCKA TV
6.15- S. “Dallas”. 7.00 -

S. “Tak świat się kręci”. 7.45
- S. “Zawsze będę cię ko­
chać”. 8.30 - S. “Oszustwa”.
9.15 - S. “Siódme niebo”.
10.00 - Bitwa słów. 10.45 -  
Rowerowe show. 11.10 - S. 
“Był sobie złodziej”. 12.00 -- 
Krwawa fala. 12.30 -Program 
inf.-muz. 13.00 - Koncert.
14.00 - Bomba bałtycka.
15.00 - S. “McGyver” . 16.00- 
S. “Dallas”. 17.00 - S. “Tak 
świat się kręci”. 18.00 - Wia­
domości. 18.05 - S. “Zawsze 
będę cię kochać.”. 19.00 - S. 
“Oszustwa”. 20.00 - Wiado­
mości. 20.20 - S. “Komisarz 
Rex”. 21.10 - S. “Odcinek 
prędkości”. 22.00 - Program 
polemiczny. 22.30 - Wiado­
mości. 22.45 - Mistrzostwa 
UEFA. 23.15 - S. “Wojny do­
mowe”. 0.05 - S “Czarne nie­
bo”. 0.55 - 6.15 - DW.

TV3
6.35 - Film anim. 7.00 - 

Kanał muz. 7.45 - S. “Los 
Marianny”. 8.30 - S. “Santa 
Barbara”. 10.00 - S. “Uroczy 
i dzielni”. 10.25 - Kamera 
VRS. 10.50 - Zaśpiewajmy.
11.20 - Komputerowe cuda.
11.40 - S. “Alf”. 12.05 - S. 
“Wilk powietrzny”. 13.00 - S. 
“Jessica Fletcher”. 13.45 - 
Teleshop. 14.15 - Kanał muz.
15.00 - S. “Katts i Dog”. 15.25
- S. “Telefon pomocy 911”.
16.10 - S. “Odwrotna strona 
miłości”. 16.55 - S. “Santa 
Barbara”. 17.40 - S. “Uroczy 
i dzielni” 18.05 - Tego jesz­
cze nie było. 18.10 - S. “Los 
Marianny”. 19.00-Wiadomo­
ści. 19.15 - Nowości sporto­
we. Pogoda. 19.20 - Program 
o koszykówce. 19.30-Koszy­

kówka. “Lietuvos rytas” Wil­
no. - ”Hapoel” Jerozolima. 
21^00 - Telewizja “Lietuvos

rytas”. 22.00 - Wiadomości.
22.10 - S. I  Południowy Bro­
oklyn” . 23.00 - S. “Szpital 
połowy”. 23.30 - Kanał muz. 
0.15 - S. “UFO”.

WILEŃSKA TV
8.05-Z  Wilna. 8 .2 0 -To­

wary i usługi. 8.35 - Dziękuję 
za zakup. 9.0Ó - Z Moskwy.
9.10 - Prasa i muzyka. 10.00 - 
Dziękuję za zakup. 10.15 - 
Znak jakości. 10.30 - Kata­
strofy i wojny tygodnia. 11.00
- Z Moskwy. 11.10- Film fab. 
“Akademia Nińdziów”. 12.25
- Filmy anim. dla dzieci. 12.45
- Dziękuję za zakup. 13.00 - 
Z Moskwy. 13.10 - Dziękuję 
za zakup. 13.20 - S. “Gdera”.
14.15 - W świecie ludzi. 14.45
- Towary i usługi. 14.55 - Po­
doba się-oglądaj. 15.10-K a­
nał muz. 15.45 - Patrol dro­
gowy. 16.00 - Z Moskwy.
16.20 -  Podoba się - oglądaj.
16.25 - S. “Grace w opałach”. 
16;55 - S. “Jermak”. 18.00 - 
Z Wilna. 18.15 - Towary i 
usługi. 18.30 - Męski klub.
19.30 - Z Moskwy. 20.00 - 
Stolica. 20.25 - W świecie lu­
dzi. 21.05 - Humor. 2135 - 
Patrol drogowy. 21.50 - Z 
Moskwy. 22.00 - Z Wilna.
22.15 - Kanał muz. 22.50 - 
Znak jakości. 23.00 - Film 
fab. “Orlando”.

VILSAT
17.00 - S. “Moja druga 

mama” . 17.50 - Film  fab. 
“Miejsce spotkania zmienić 
nie można”. 19.30 - Teryto­
rium. 19.55 - Warto odwie­
dzić. 20.00 - Auto-m óto- 
sport. 20.20 - Kalejdoskop 
zniżek. 20.30 - Serce wierzy 
w cuda. 21.00 - Puls Wilna.
21.15 - Wiadomości (poi.).
21.20 - Warto odwiedzić. 

,21.30 - Litewskie gwoździe.

22.05 - S. “M oja druga 
mama”. 22.55 - Kalejdoskop 
zniżek. 23.05 - Puls Wilna.
23.20 - Wiadomości (poi.).

I KANAŁ ROSJI
4.00 - Dzień dobry. 7.00,

10.00, 13.00, 16.00, 22.25 - 
Wiadomości. 7.15 - S. “Okrut­
ny anioł”. /8.20 - Spojrzenie.
9.20 - Panorama śmiechu.
9.50 - Biblioteka domowa.
10.15 - Razem. 13.15 *■ S. 
“Nowe przygody Sindbada”.
13.45 - Dobra okazja. 14.30 - 
Do lat 16 i więcej. 14.55 - S. 
"O krutny anio ł” . 16.15 - 
Zgadnij melodię. 16.45 - Go­
dzina szczytu. 17.00-Tem at
17.45 - S. “Na ostrzu noża”.
18.45 - Dobranoc, dzieci.
19.00 - Czas. 19.45 - Film fab. 
“Zaginiony na Syberii” . 21.50
- Bal rosyjski w Paryżu.

ROSYJSKA TV
5.00,7.30 - Witaj, Rosjo.

7.15 - Oddział dyżurny. 7.55
- Towary pocztą. 8.00 - S. 
“Santa Barbara”. 8.45 - Mu­
zyka. 9 .00, 15.00, 18.00,
22.00 - Wiadomości. 14.15 - 
Bajeczne popołudnie. 14.30 - 
S. “P ierw sze pocałunki” .
15.30 - Wieża. 15.55 - Film 
fab. “Wiosna na ulicy Za­
rzecznej” . 17.30 - Oddział 
dyżurny. 17.40 - Film dok.
18.30 - Szczegóły. 18.45 - 
Anchlage przedstawia. 19.20
- Film fab. “Naczelnik Czu- 
kotki” . 20.55 - S. “Czynnik 
PSI” . 21.45 - Oddział dyżur­
ny

TV POLONIA 
'» 7.05 - Dziennik krajowy.

7.25 - Sport-telegram. 7.30 - 
Dziecko, troski i radości. 7.45
- Domosfera. 8.00 - Połud­
nik. 8,20 - Kolorowe nutki. 
8 JO  - “Przez mapę na gapę” - 
serial dla młodych widzów.

9.00 - Wiadomości. 9.10 - 
Mówi się... 9.301 Jak daleko 
stąd jak blisko. 11.05 - Rewa 
czyli “Jakby cię pytali...”
11.45 - Danie na weekend.
12.00 - Wiadomości. 12.10 - 
Tydzień Prezydenta. 12.30 - 
“Klan” - serial prod. polskiej.
12.55 - Auto-M oto-Klub.
13.05-Krzyżówka szczęścia 
- teleturniej. 13.30 - Kowal­
sk i i Schm idt - magazyn.
14.00 - “Capital City” - serial 
prod. angielskiej. 14.50 - 
Dziennik telewizyjny - pro­
gram  Jacka Fedorowicza.
15.00 - Panorama. 15.20 - 
Program dnia. 15.25 - Jar­
mark kowalski - reportaż.
15.40 - Poetyckie posiady.
15.55 - “Klan” - serial prod. 
polskiej. 16.20 - “Stawiam na 
Tolka Banana” - serial dla 
młodych widzów. 17.00-Te- 
leexpress. 17.15 - Zaprosze­
nie - program krajoznawczy.
17.35 - ty lko  Muzyka. Liga 
Przebojów. 19.00 - Tata, a 
Marcin powiedział. 19.10 - 
Reporter. 19.20 - Dobranoc­
ka. 19.30 - W iadomości.
19.56 - Prognoza pogody.
20.00 - Sport. 20.05 - “Ro­
dziną Połanieckich” - serial 
prod. polskiej. 21.25 - Pętla 
czasu. Mafia. 22.00 - Wśród 
ludów ziemi. 22.30 -  Panora­
ma. 22.55 - Prognoza pogo­
dy. 23.05 - W centrum uwa­
gi. 23.20 - Miesiąc Krzyszto­
fa Pendereckiego. 0.25 - Ma­
gazyn parlamentarny. 0.45 - 
Powitanie widzów amerykań­
skich. 0.5Ó - “Fortele Jonata­
na Kota” - serial animowany 
dla dzieci. 1.00 - Wiadomo­
ści. 1.25 - Sport. 1.27 - Pro­
gnoza pogody.1.30 - Tylko 
M uzyka. Liga Przebojów.
2.30 - Panorama. 2.55 - Pro­

gnoza pogody. 3.05 - “Rodzi­
na Połanieckich” - serial prod. 
polskiej (1978). 4.30 - Pętla 
czasu. 5.05 - Sport z satelity.
5.35 - “Klan” - serial prod. 
polskiej. 6.00 - W centrum 
uwagi. 6.15 - Tylko Muzyka. 
Liga Przebojów. 6.40 - Zapro­
szenie - program krajoznaw­
czy.

RTL7
6.25 - Ukryta kamera - 

program rozrywkowy. 6.45 - 
“Na zawsze” -serial obycz.
7.30 -Teleshopping. 8.05 - 
“Miłość i dyplomacja” - serial 
obycz. 8.30 -  “Sunset Beach”
- serial obycz. 9.15 - Odjaz­
dowe kreskówki. 10.00 - “Bia­
ły pałac” - dramat obycz. USA 
(1990). 11.50 - “Quincy” - se­
rial laym. 12.40 - Ukryta ka­
mera. 13.30 - Teleshopping.
14.15 - “Na zawsze” - serial 
obycz. 15.05 - “Miłość i dy­
plomacja” - serial obycz.
15.30 - Odjazdowe kresków­
ki. 16.45 - “Dziewczyna z 
komputera” - serial dla mło­
dzieży. 17.10- “Nieustrasze­
ni” - serial sensac. 18.00 - 
“Sunset Beach” - serial obycz.
18.50 - 7 minut - wydarzenia 
dnia. 19.00 - Zoom - maga­
zyn sensacji. 19.30 - Podaj da­
lej - teleturniej. 20.00 - “Pta­
szek na uwięzi” - komedia sen­
sac. USA (1989). 21.55 - Wie­
czór z wampirem - talk - show.
23.00 - 7 minut - wydarzenia 
dnia. 23.10 - “Policjanci z Mia­
mi” - serial sensac. 0.05 - “Świat 
pana trenera” - serial komed. 
0.25 - “Kariera maklera” - serial 
obycz. 1.10 - “Dziewczyna z 
komputera” - serial dla młodzie­
ży. 1.35- “Nieustraszeni” -se­
rial sensac. 2.15-Zoom-m a­
gazyn sensacji. 2.40 - Podaj da­
lej - teleturniej.

Ś R O D A ,
4 LISTOPADA

LTV
6.30 - Dzień dobry. 8.05 - 

S. “Dzikie zwierzęta”. 14.35 - 
S. “Włóczęga”. 15.00 - Milio­
ner. 15.30 - Dla domu. 16.00 - 
Słowo chrześcijanina. 16.20 - 
Wiadomości (ros.). 16.30 - S. 
“Niespokojne gimnazjum”.
1720 -Dla dzieci 17.45 - Wia­
domości. 17.55 - Telekatalog.
18.00 - S. “Włóczęga”. 18.25
- Przedsiębiorczość. 18.35 - 
Znaki. 19.00 - Nostalgia. 19.30
- Panorama. 20.00 - Loteria.
20.05 - Program psych. 21.00
- Elita tymczasowej stolicy.
21.45 - “Kaukodromas”. 22.15
- Film muz. “Bez ciebie”. 
22:25 - Scena-muz. 23.00 - 
Dziennik wiecz.

LNK
6.15 - Teleshop. 6.30 - 

Poranne koło. 8.30 - S. “Bez 
domu jest źle”. 9.00 - S. "Sło­
neczne wybrzeże”. 9.45 - S. 
anim. 10.10-Teleshop. 10.40
- S. “Bogaczka”. 11.25 - Jesz­
cze nie wieczór. 12.10 -Z  Hol­
lywoodu. 12.35 -4  koła. 13.00
- S. “Żar młodości”. 13.45 - 
Nurty. 14.35 - Teleshop. 14.50 
■ “M arisol” . ; 15.20 -_

• 16.10 - S. “Bogacz­
ka . 16.55 - S. “Bez domu jest 
H |  * 17.25 - S. “Żar młodo- 
ci . T8.10 - S. "Słoneczne 

wybrzeże”. 19.00 - S. “Mari­
sol”. 19.30 - “19:30”. 20.00 - 
S. “Najukochańszy syn”. 21.00
- S. “Adres grzechu - wyższe 
sfery”. 22.00 - S. “Zwariowa­
na parka” 22.30 - “22:30”.
22,45 - S. “Tajemnice Wero­
niki”. 23.10 -Film fab. 24.00 
|  S. “Nowy Orlean”.

BAŁTYCKA TV
6.15 - Ś. “Dallas”. 7.00 -

S. “Tak świat się kręci”; 7.45 - 
“Zawsze będę cię kochać”
8.30 - S. “Oszustwa”. 9.15- S. 
“Wojny domowe” . 10.00 - 
Rodzinna telegra. 10.45 - Dla 
rybaków. 11.10 - S. “Odcinek 
prędkości”. 12.00 - Program 
polemiczny. 12.30-S. “Cyber- 
dzieci”. 13.00-S. “McGyver”.
14.00-Bomba bałtycka. 15.00
- Program muz. 16.00 - S. 
“Dallas”. 17.00 - S. ‘Tak świat - 
się kręci”. 18.00 - Wiadomo­
ści. 18.05. |  S. “Zawsze będę 
cię kochać”. 19.00 - S. “Oszu­
stwa”. 20.00 - Wiadomości.
20.20 - Prawie sport. 2035 - 
Mistrzostwa UEFA..‘T C  Bar­
celona” Hiszpania - "Bayera 
Munchen” Niemcy. 22.30 - 
Wiadomości. 22.45 - Film fab. 
“Przy drodze”. 0.20 - 6.15 - 
DW.

TV3
6.35 - Film anim. 7-00 - 

Kanał muz. 7.45 - Teleshop.
8.00 - S. “Los Marianny”. 8.45
- S. “Santa Barbara”. 9.45 - S. • 
“Uroczy i-dzielni”. 10.00 - S. 
"Trzecia planeta za Słońcem”.
10.25 -:Odgadnij cenę. 10.50- 
Z obu stron muru. 11.20 - Sta­
re anegdoty. 11.40 - S. “Dhar- 
ma i Greg”. 12.05 - S. “Wilk 
powietrzny”. 13.00 - S. “Jes­
sica Fletcher”. 13.45 - Tele­
shop. 14.15 - Kanał muz. 15.00
- S. “Trzej przyjaciele i pizze­
ria”. 15.25 - S. “Beverly Hills 
9Ó2I0.” 16.10 - S. “Odwrotna 
strona miłości” . 16.55 - S. 
“Santa Barbara”. .17.40 - S. 
“Uroczy i dzielni”. 18.05 - 
Tego jeszcze nje było. 18.10- 
S. “Loś Marianny”. 19.00 - 
Wiadomości. 19.20 - Nowości 
sportowe. Pogoda. 19.30 - Bez 
tabu. 20.00 - S. “Ally McBell”/
21.00 - S. “Gość”. 22.10 - S. 
“Policja nowojorska”. 23.00 -

S. “Żonaty i ż  dziećmi”. 23.30
- Kanał muz. 0.15 - S. “UFO”.

WILEŃSKA TV
8.05 - Z Wilna. 8.20 - To­

wary i usługi. 8.30 - Stolica.
8.50 - Podoba się - oglądaj.
9.00 - Z Moskwy. 9.10 - Mę­
ski klub. 10.05 - Dziękuję ztf 
zakup. 10.15 - Znak jakości.
10.25 - Humor. 11.00 - Ż Mo­
skwy. 11.10 - Film fab.“Złoty 
zegarek”. 12.30 - Dziękuję za 
zakup. 13.00 - Z Moskwy.
13.10 - Dziękuję za zakup.
13.20 - S. "Edera”. 14.15 - W 
świecie ludzi. 14.45 - Towary 
i usługi. 14.55 - Podoba się r 
oglądaj. 15.10 - Kanał muz.
15.45 - Patrol drogowy. 16.00
- Z Moskwy. 16.20 - Podoba 
się - oglądaj. 16.30 - S. “Gra­
ce w opałach”. 16.55 - S: “Jer­
mak”. 18.00 - Z  Wilna. 18.15
- Towary i usługi. 18.30 - Ja 
sama. 19.30 - Z Moskwy.
20.00 - Znad Wilii TV. 20.30
- W świecie ludzi. 21.05 - Hu­
mor. 21.351 Patrol drogowy.
21.50 - Z  Moskwy. 22.00 - Z 
Wilna. 22.15' - Kanał muz.
22.50 -  Znak jakości. 23.00 - 
Film fab. “Cicha kopuła nie­
ba”.

YILSAT
17.00 - S. “Moja druga 

mama”. 17.50 - Film fab. 
“Miejsca spotkania zmienić 
nie można”. 19.30 - Teryto­
rium. 19.55 - Warto odwie.- 
dzić. 20.Q0 - Auto-moto- 
sport. 20.30 - Kalejdoskop 
zniżek. 20.40 - Dla dzieci.
21.00 - Puls Wilna. 21.15 - 
Wiadomości (poi.). 21.20 - 
Warto odwiedzić. 21.30 - 
Przede w szystkim  dzieci.
22.05 - S. “Moja druga 
mama”. 22.55 - Kalejdoskop 
zniżek. 23.05 - Puls Wilna.
23.20 - Wiadomości (poi.).

I  KANAŁ ROSJI
4.00 - Dzień dobiy. 7.00,

10.00, 13.00, 16.00, 22.20 - 
Wiadomości. 7.15 - S. “Okrut­
ny anioł”. 8.20 - Temat. 9.15 - 
W świecie zwierząt. 9.45 - Bi­
blioteka domowa. 10.15 - Ra­
zem. 13.15 - S. “Nowe przy­
gody Sindbada”. 13.45 -  Zew 
dżungli. 14.05 - Dziecięce 
anegdoty. 14.30 - Do lat 16 i 
więcej. 14.55 - S. "Okrutny 
anioł”. 16.20 - Zgadnij melo­
dię. 16.50 - Godzina szczytu.
17.05 - -Człowiek i prawo.
17.50  ̂ S. “Na ostrzu noża”. 
18. 45 - Dobranoc, dzieci.
19.00 - Czas. 19.45 - Kome­
dia “Ojciec narzeczonej” .
21.50 - Film det. “Morderstwa 
według prywatnych ogłoszeń”.

ROSYJSKA TV
5.00, 7.30 - Witaj, Rosjo.

7.15 - Oddział dyżurny. 7.55 - 
Towary pocztą. 8.00 - S. “Santa 
Barbara”. 8.45 - Muzyka. 9.00,
15.00.18.00.22.00 - Wiadomo­
ści. 14.15 - Filmy anim. 14.30 - 
S. “Pierwsze pocałunki”. 15.30
- Wieża. 15.55 - Komedia 
“Urwis”. 1730-Oddział dyżur­
ny. 17.40 - Historia pewnego 
wydarzenia. 18.30 - Szczegóły.
18.45 - Sam sobie reżyserem.
19.15 - Film fab. “Komedia su­
rowego reżimu”. 20.45 - S. 
“Agata Christie - Poirot”. 21.40
- Oddział dyżurny.

TV POLONIA
7.00 - TV Polonia zapra­

sza. 7.05 - Dziennik krajowy.
7.25 - Sport-telegram. 7.30 - 
Kwadrans z medycyną. 7.45 - 
Dania do podania. 8.00 - Ko­
szałek Opałek - program dla 
dzieci. 8.20 - Tęczowa ba­
jeczka. 8.30 - “Hrabia Kaczu- 
la” - serial animowany dla 
dzieci: 9 .001 Wiadomości.
9.10 - Na skrzydłach Ikara.

9.30 - “Rodzina Połanieckich”
- serial prod. polskiej. 10.55 - 
Tam gdzie biją źródła. 12.00
- Wiadomości. 12.10 - Ma­
gazyn parlamentarny. 12.30 - 
“Klan” - serial prod. polskiej.
12.55 - Pocztylion. 13.05 - 
Tylko Muzyka. Liga Przebo­
jów. 13.30 - Kronika końca 
wieku. 14.00 - Tylko Muzy­
ka. Liga Przebojów. 15.00 -  
Panorama. 15.20 - Program 
dnia. 15.30 - Dialogi z prze­
szłością. 16.00 - “Klan” - se- 

-rial prod. polskiej. 16.30 - 
Cztery pory roku. 17.00 - Te- 
leexpress. 17.15- Przegląd 
Prasy Polonijnej. 17.30 - 
Krzyżówka szczęścia - teletur­
niej. 17.55 - “M ściciele, 
obrońcy i rap i ery” - serial hi­
storyczny prod. NRD. 18.55 - 
Polska - Świat .2000. 19.10 - 
Reporter. 19.20 - Dobranoc­
ka. 19.30 - W iadomości.
19.56 - Prognoza pogody.
20.00 - Sport. 20.05 - "Histo­
ria Liliany” - dramatprod. au­
stralijskiej (1995). 21.35 - 
Polska - NATO. 21.55 - Szy­
cie z resztek. 22.30 - Polacy 
na Białorusi. 22.45 - Panora­
ma. .22.55 - Prognoza pogo­
dy. 23.05 - W centrum.uwa­
gi. 23.20 - Wrocław - powódź 
1903-1997. 23.40 - Opinie - 
program publicystyczny. 0.10
- Sztuka organomistrzowska. 
0.30 - Przegląd Prasy Polonij­
nej. 0.45 - Powitanie widzów 
amerykańskich. 0.50 - Mako­
wa panienka. 1.00 - Wiado­
mości. 1.25 - Sport. 1.27 - 
Prognoza pogody. 1 30  - 
“Mściciele, obrońcy i rapiery”
- serial historyczny prod. 
NRD. 2.30 - Panorama. 2.40
- Prognoza pogody. 2.45 - 
Polacy na Białorusi. 3.05 - 
“Historia Liliany” - dramat

prod. australijskiej (1995).
4.40 - Polska - NATO. 5.00 - 
Szycie z resztek. 5.35 - 
“Klan” - serial prod. polskiej.
6.00 - W centrum uwagi. 6.15
- Krzyżówka szczęścia ^tele­
turniej. 6.45 - Panteon - ma­
gazyn kulturalny.

RTL7
6.25 - Ukryta kamera - 

program rozrywkowy. 6.45 - 
“Na zawsze” - serial obycz.
7.30 - Teleshopping. 8.05 - 
"Miłość i dyplomacja” - serial 
obycz. 830  - “Sunset Beach”
- serial obycz. 9.10-Odjaz­
dowe kreskówki. 10.25 - 
“Ptaszek na uwięzi” - kome­
dia sensac. USA (1989). 12.20
- Wieczór z wampirem - talk- 
show. 13.30 - Teleshopping.
14.15 - “Na zawsze” - serial 
obycz. 15.05 - “Miłość i dy­
plom acja” - serial obycz.
15.30 - Odjazdowe kresków­
ki. 16.45 - “Dziewczyna z 
komputera” - serial dla mło­
dzieży. 17.10 - “Nieustrasze­
ni” - serial sensac. 18.00 - 
“Sunset Beach” - serial obycz.
18.50 - 7 minut - wydarzenia 
dnia, 19.00 - Zoom -magazyn 
sensacji.' 19.30 - Podaj dalej
- teleturniej. 20.00 - “Zosta­
wić Las Yegas” - dramat psy­
cholog. USA (1995). 21.50 - 
“Adwokat i prokurator” - se­
rial krym. 22-40 - 7 minut - 
wydarzenia dnia. 22.55 - “Po­
licjanci z Miami”- serial sen­
sac. 23.45 - “Świat pana tre­
nera” - serial komed. 0.10 - 
“Potężni i bogaci: Gordon
Wu” - serial dok. 0.55 - 
“Dziewczyna z komputera” - 
serial dla młodzieży. 1.20 - 
“Nieustraszeni” - senal sensa­
cyjny. 2.00 - Zoom - magazyn 
sensacji. 2.25 - Podaj dalej - 
teleturniej.
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LTV
6.30 - Dzień dobry. 8.05- 

S. “Dzikie zwierzęta”. 14.30- 
“Włóczka”. 15.00 - Znaki.

15.25 - Szanujmy słowo. 15.30 
.  Dla domu. 16.00 - Mcnora.
16.20 - Wiadomości (ros.).
16.30 - S. “Niespokojne gimna­
zjum”. 17.20 - Dla dzieci. 17.45
- Wiadomości. 17.55 - Teleka- 
talog. 18.00 - S. “Włóczęga”.
18.25 - Przedsiębiorczość. 18.35
- Program ekonom. 19.00 - Dro­
gi. Samochody. Ludzie. 19.30 - 
Panorama. 20.00 - Loteria. 
20:05 - Film fab. “Nienawiść’’.
22.00 - W święcie filmu. 22.15
- Wspomnienie. 22.30 - Budow­
nictwo. 23.00 - Dziennik wie­
czorny.

LNK
6.15 - Teleshop. 6.30 - Po­

ranne koło. 8.30 - S. ‘‘Bez domu 
jest źle”. 9.00 - S. “Słoneczne 
wybrzeże”. 9.45 - Film anini.
10.10-Teleshop. 10.40 - S. “Bo- 
gacżka”. 11.25 - Kuchnia pani 
Grażyny. 11.55 - Humof. 12.25
- ABC zdrowia. 13.00 S. “Żar 
młodości”. 13.45 - Babie lato.
14.35 - Teleshop. 14.50 - S. 
“Marisol”. 15.20 - S. “Colt”.
16.10 - S. “Bogaczka”. 16.55 - 
S. “Bez domu jest źle”. 17.25 - 
S. “Żar młodości”. 18.10 - S. 
“Słoneczne wybrzeże”. 19.00 - 
S. “Marisol". 19.30 - “19:30”.
20.15 - Euroliga. 20.30 - Koszy­
kówka. Kowno - Stambuł.
22.10 - Humor. 22,30 - “22:30”.
22.45 - S. ‘Tajemnice Weroni­
ki”. 23.10 - S. “Wydział za­
bójstw”. 24.00 - S. “Nowy Or­
lean”.

BAŁTYCKA TV
6.15 - S. “Dallas”. 7,00 - S. 

“Tak świat się kręci”. 7.45 - S.

S O B O T A .
31 PAŹDZIERNIKA

7.00 - Rolnictwo na świecie.
7.15 - Agrolinia. 7.45 - Śniada­
nie na farmie. 8.05 - Wszystko o 
działce i ogrodzie. 830 - Wiado­
mości. 8.42-Pogoda. 8.45-Po­
wroty. 9.05 - Ziarno - pr. red. 
katolickiej dla dzieci i rodziców.
9.30 - 5-10-15 - pr. dla dzieci i 
młodzieży. 9.55 - Kto ty jesteś.
10.20 - Walt Disney przedstawia.
11.40 - Taki jest świat. 12.00 - 
Wiadomości. 12.10- Z kamerą 
wśród zwierząt. 12.40 - Czasy - 
katolicki magazyn informacyjny.
12.55 - Jeśli nie Oxford, to co?
13.25 - Stop-klatka - magazyn 
filmowy. 13.45 - Ktoś pamięta 
moje imię. 14.15- Zabawy języ­
kiem polskim. 14.45-Od przed­
szkola do Opola. 15.25- Goniec 
kulturalny. 15.45 - Twoja lista 
przebojów. 16.25 - ‘Tan Złota 
Rączka” - serial prod. USA.
17.00 - Teleexpress. 17.25 - Jaka 
to melodia?-quiz. 17.5Ó-Tojest 
telewizją. 18.10 - “Przygody 
Sindbada” - serial prod. USA.
19.00 - Wieczorynka. t9.30 - 
Wiadomości. 19.51 - Sport. 
19.54- Prognoza pogody. 20.05
- “Szkarłatny kaftan” - film fab. 
prod. angielskiej (1988). 21.40 - 
Sportowa sobota. 22.00 - Flirty z 
figlami. 22.50 - “Mroczna poło­
wa” - horror prod. USA (1993).
0.50 - “Klan” - telenowela TVP.
2.00 - Spotkania kabaretowe.
2.45 - Trochę kulturalny - pro­
gram o poezji.

n i e d z i f i a  
1 LISTOPADA

7.00 - “Człowiek i przyroda”
- serial dok. prod. australijskiej.
7.40 - Cmentarz - znaczy pamięć.
8.00 - “Ogrodnik Pankracy i jego 
przyjaciele”̂ - serial anim. prod. 
angielskiej. 8.25 - Słowa i obra­
zy. 8.35 - “Emilka ze Srebrnego 
Nowiu” - serial prod. kanadyj­
skiej. 9.25 - Nieśmiała opowieść 
o dzielnych niewiastach. 10.00 - 
“Zwycięstwo nad mrokiem” -

“Zawsze będę cię kochać”. 8.30
- S. “Oszustwa”. 9.15 - S. “Co 
nam”. 10.00 - “Komisarz Rex”.
10.45 - Brzeg. 11.30 - Tak. Nie.
12.30 - Dla rybaków. 13.00 - 
Program muz. 14.00 - Bomba 
bałtycka. 15.00 - S. “McGyver”.
16.00 - S. “Dallas”, 17.00 - S. 
“Tak świat się kręci”. 18.00 - 
Wiadomości. 18.05 - “Zawsze 
będę cię kochać”. 19.00 - S. 
“Oszustwa”. 20.00 - Wiadomó- 
ści. 20.20 - S. “Navarro”. 22.00
- Program humor. 22.30 - Wia­
domości. 22.45 - Dla rybaków.
23.15 - S. “Kryminalne histo­
rie”. 23.45 - Mistrzostwa UEFA. 
0.40 - Ekorózga. 1.15 - 6.15 - 
DW.

TV3
6.35 - Film anim. 7.00 - Ka­

nał muz. 7.45 - Teleshop. 8.00 - 
S. “Los Marianny”. 8.45 - S. 
“Santa Barbara”. 9.30 - S. “Uro­
czy i dzielni”. 9.00 - S. ‘Trzecia 
planeta za Słońcem”. 10.25 - Te­
legra. 10.55 - Z E. Gabrenaite. 
1L25 - Magazyn “Kino, kino, 
kino”. 11.40 - S. “Szpital poło­
wy”. 12.05 - S. “Wilk powietrz­
ny”. 13.00 - S. “Jessica Flet- 
cher”. 13.45 - Teleshop. 14.15 - 
Kanał muz. 15.00 - S. “Marzy­
ciele, z Kalifornii”. 15.25 - S. 
“Rycerz na kołach”. 16.10 - S. 
“Odwrotna strona miłości”.
16.55 - S. “Santa Barbara”. 
1#40 - S. “Uroczy, i dzielni”.
18.05 - Tego jeszcze nie było.
18.10 - “Los Marianny”. 19.00 
- Wiadomości. 19.20-Nowości = 
sportowe. Pogoda. 19.30 - Tele­
gra. 20.00 - S. “Nadzieja Chi­
cago”. 21.00 - S. “X Files”.
22.00 - Wiadomości. 22.-10 - S.  ̂
“Sprawa”. 23.00 - S. “Żonaty i 
z dziećmi”. 23.30 - Kanał muz. 
0.15 - S. “UFO”.

WILEŃSKA TV
8.05 - Wiadomości z Wilna.

melodramat prod. USA (1939).
11.45 - Świadkowie wiary XX 
wieku. 12.00 - Anioł Pański - 
transmisja z Watykanu. 12.15 - 
Ludzki świat. 12.45 - “Skrzy­
dlaci mieszkańcy Amazonii” - 
film dok. prbd. australijskiej.
13.15 - Zaproszenie do teatru TV.
13.20 - Gość w dom. 13.50 - 
“Lantem Hill” - film fab. prod. 
kanadyjskiej. 15.45 - A to Pol­
ska właśnie! 16.30 - Archiwum 
gwiazd. 17.00 - Teleexpress.
17.15 - “Trzy życzenia Jamie’go” 
- film fab. prod. USA. 19.00 - 
Wieczorynka. 19.30 - Wiadomo­
ści. 19.50- Sport. 19.52 - Pro­
gnoza pogody. 20.00 - “Matki, 
żony i kochanki” - serial TVP.
20.55 - Przyjaciele. 21.35 - Epi­
tafium dla.  ̂śpiewa Jacek Kacz­
marski. 22.00-“Bezlęku” - film 
fab. prod. USA (1993). 24.00 - 
Kultura duchowa narodu. 0.55 - 
Archiwum gwiazd. 1.20 - Cmen­
tarz - znaczy pamięć. 1.40 - Żoł­
nierz nieznany. 1.50 - Za i przed 
klauzurą.
P O N I E n / J A ł K K  

2 LISTOPADA
6.00 - Kawa czy herbata.

8.00 - “Murphy Brown” - serial 
prod.USA.8.20-Giełda. 8.30- 
Wiadomości. 8.42 - P ro gnoza  po­
gody. 8.45 - “Przygody Bystre­
go Billa” - serial anim. prod. au­
stralijskiej. 9.10 - Mama i ja,
9.30 - Domowe przedszkole.
9.55 - Porozmawiajmy o dzie­
ciach. 10.05 - “Zespół adwokac­
ki” - serial TVP. \10.55 - Publ. 
kult. 11.20 - Giełda pracy, gieł­
da szans. 11.40 - Z Polski rodem.
12.00 - Wiadomości. 12.10 - 
Agrobiznes. 12.20 - MTR-maga- 
zyn techniki rolniczej. 12.40 - Ja­
kość życia. 12.50 - Agenda 21.
13.15 - Alfabet polskich rzek.
13.35 - Reportaże ze świata owa­
dów. 13.45 - Miniatury włoskie.
14.10 - Szatnia - program dla 
dzieci. 14.35 - “Tajemniczy 
świat Aleksandry” - serial prod. 
kanadyjskiej. 15.05 - Tydzień 
Prezydenta. 15.30- Teleexpress 
Junior. 15.40 - Rower Błażeja.

8.20 - Towary i usługi, 8.30 - TV 
“Znad Wilii”. 9.00 - Wiadomo­
ści z Moskwy. 9.10 - Ja sama.
10,05 - Uczymy się litewskiego.
10.15 - Znak jakości. 10.30 - Je-/ 
steś świadkiem. 11.00 - Wiado­
mości z Moskwy. 11.10 - Film 
fab. “Czerwona gorączka”.
13.00 - Wiadomości z Moskwy.
13.10-Dziękuję za zakup. 13.20
- S. “Edera”. 14.15 - W świecie 
ludzi. 14.45 - Towary i usługi.
15.00 - Podoba się - oglądaj.
15.10 - Kanał muz. 15.45 - Pa­
trol drogowy. 16.00 - Wiadojno- 
ści z Moskwy. 16.20 - Podoba 
się - oglądaj. 16.25 - S. “Grace 
w opałach”. 16.55 - S. “Jermak”.
18.00 - Wiadomości z Wilna.
18.30 - Studio OSP. 19.30 - Wia­
domości z Moskwy. 20.00 - Le­
karz domowy. 20.30 - W świe­
cie ludzi. 21.05 - U “Jabłka”.
21.55 - Trocka jesień. 21.55 - 
Towary i usługi. 22.00 - Wiado­
mości z Wilna. 22.25 - Kanał 
muz. 22.50 - Znak jakości. 23.00
- Film fab. “Lot czarnego anio­
ła”.

VILSATI
17.00 - S. “Moja druga 

mama”. 17.50 - Film fab. “Miej­
sca spotkania zmienić nie moż­
na”. 19.301 Terytorium. i 19.55
- Warto odwiedzić.. 20,00 - 
Auto-moto-sport. 20.30 - Kalej­
doskop zniżek. 20.40 - Dla dzie­
ci. 21.00 - Puls Wilna. 21.15 - 
Wiadomości (poi.). 21.20 - 
Warfo odwiedzić. 21.30 - Przede 
wszystkim dzieci. 22.05 - S. 
“Moja druga mama”. 22.55 - 
Kalejdoskop zniżek”. 23.05 - 
Puls Wilna. 23.20 - Wiadomo- 
ści (poi.).

I  KANAŁ ROSJI
4.00 - Dzień dobry. 7.00,

10.00, 13.00, 16.00, 22.40,- 
Wiadomości. 7.15 - S. “Okrut­
ny anioł’. 8.20 - Człowiek i pra­

16.30 - “Moda na sukces” - se­
rial prod. USA. 17.00 - Tele- 
express. 17.25 - “Klan” - teleno­
wela TVP. 17.50 - Gość Jedyn­
ki. 18.00 - Forum - program pu­
blicystyczny. 18.45 - Flesz - Wia­
domości. 18.50 -Reporter. 19.00
- Wieczorynka. 19.30 - Wiado­
mości. 19.56 - Spoił L9.59 - 
Prognoza pogody. 20.10- “Gli­
niarz z dżungli” - serial prod. 
USA. 21.00 - Zagraj w reklamę
- Vena’99.21.15 - Teatr Telewi­
zji Warszawiak - premiera, autor 
Wojciech Bieńko. 22.45 - W cen­
trum uwagi. 23.05 - Wiadomo­
ści. 23.17 - Sport 23.20 - Gabi­
net terapii ogólnej. 23.40 - Fil­
my o filmach. 0.15 - “Pociąg” - 
film fab. prod. polskiej (1959).
I.50 - Opowieści bałtyckie. 2.15
- Historie sekretne.

W T O R E K .
3 LISTOPADA

6.00 - Kawa czy herbata.
8.00 - “Frasier” - serial prod. 
USA. 8.20 - Giełda. 8.30 - Wia­
domości. 8.42 - Prognoza pogo­
dy. 8.45 - “Przygody Skippy” - 
serial prod. austral. 9.10-Mama 
i ja. 9.25 - Domowe przedszko­
le. 9.55 - Porozmawiajmy o dzie­
ciach. 10.05 - ‘Teraz jest woj­
na” - serial prod. angielskiej;
II.00 - Aukcja - czyli jak kupić 
Van Gogha. 11.20 - Jak chronić 
prawa człowieka? 11.40 - Kata­
log zabytków. 11.50-Anatomia 
sukcesu. 12.00 - Wiadomości.
12.10-Agrobiznes. 12.20-Ma­
gazyn Notowań. 12.45 - Howare 
you? Zagadka (10). 12.50 - Od 
kuchni. 13.15 - Tajniki matema­
tyki. 13.30 - Szkółka wspinacz­
ki. 1335 - “Wszechświat według 
Stephena Hawkinga” - serial dok. 
prod angielskiej. 14.00 - “Naro­
dziny” - serial dok. prod. francu­
skiej. 14.10 - Słowa, słówka i' 
półsłówka. 14.35 - ‘Tajemniczy 
świat Aleksandry” -serial prod. 
kanadyjskiej. 15.05 - Magazyn 
parlamentarny. 15.30 - Tele- 
express Junior. 15.40-Raj. 16.05
- Rower Błażeja. 1630- “Moda 
na sukces” - serial prod. USA.
17.00 - Teleexpress. 17.25 - 
“Klan” - telenowela TVP. 17.50
- Gość Jedynki. 18.00 - Rynek -

wo. 9.05 - Klub podróżników.
9.50 - Biblioteka domowa. 10.15
- Razem. 13.15 - S. “Nowe przy­
gody Sindbada”. 13.45 - Kla­
syczne towarzystwo. 14.05 - 
Chytrusy i chytruski. 14.30 - Do 
lat 16 i więcej. 14.55 - S. 
“Okrutny anioł”. 16.20 - Tele­
gra “Tę ciekawe zwierzęta”.
16.50 - Godzina szczytu. 17.10
- W poszukiwaniu utraconego.
17.50 - Film fab. “Cudowna 
moc sztuki”. 18.45 - Dobranoc­
ka. 19.00 - Czas. 19.35 - Pogo­
da. 19.45 - Film fab. “Jesteś mi 
jedyna”. 21.40 - Mieszanka 
LIK. 22.10 - “W cichym domu
- na nożach".

ROSYJSKA TV
5,00, 7.30 - Dzień dobry,

' Rosjo. 7.15 - Dyżurna jednostr 
ka. 7.55 - Towary pocztą. 8.00 -. 
S. “Santa Barbara”. 8.45 - Mu­
zyka, muzyka. 9.00, 15.00, 
+8.00, 22.00 - Wiadomości.
14.15 - Bajeczne popołudnie.
14.30 - S. “Pierwsze pocałunki”.
15.30 - Wieża; 16.00 - Film fab. 
“Z piekła rodem”. 17.30 - Dy­
żurna jednostka. 17.40 - Film 
dok. 18.30 - Drobiazgi. 18.45 - 
“Dwa fortepiany”. 19.30 - S. 
“Nieprzyzwoite tańce”. 19.55 -
S. “Samozwańcy”. 20.55 S. 
“Obłudnik”. 21.45 - Dyżurna 
jednostka.

TV POLONIA
7.00 - TVPolonia zaprasza.

7.05 - Dziennik krajowy. 7.25 - 
Sport-telegram. 7.30 - Dzieci ta­
kie jak nasze. 7.50 - Krasnal Ty­
moteusz - magazyn dla dzieci.
8.20 - “Stawiam na Tolka Ba­
nana” - serial dla młodych wi­
dzów. 9.00 - Wiadomości. 9.10
- Zwierzolub. 9.30 - “Historia 
Liliany” - dramat prod. austra­
lijskiej (I995).11.10 - Polska - 
NATO. 11.30 - Szycie z resz­
tek. 12.00-Wiadomości. 12.15

magazyn gospodarczy. 18.20 - 
Flesz-Wiadomości. 18.25 - 360 
stopni dookoła ciała. 18.50- Re­
porter. 19,00 --Wieczorynka.
19.30 - Wiadomości. 19.56 - 
Sport. 19.59-Prognoza pogody.
20.10 - “J.A.G. Wojskowe Biu­
ro Śledcze” - serial prod. USA.
21.05 - W centrum uwagr. 21.25
- “Żywił Haręza” - film dok.-
22.15 - W interesie publicznym.
23.00 - Wiadomości. 23.12- 
Spori 23.20 - Pr. publicystycz­
ny. 23.55 - “Alamo Bay” - dra­
mat prod. USA (1985). 1.25 - 
Teatr Łotewski. 2.00 - Za i przed 
klauzurą.

Ś R O D A .
4 LISTOPADA

6.00 -. Kawa czy herbata.
8.00 - “A teraz Susan - serial 
komediowy prod. USA: 8.20 - 
Giełda. 8.30 - Wiadomości. 8.42
- Prognoza pogody. 8.45 - “Ar­
tur” - serial anim. prod. kanadyj­
skiej. 9.10 - Mama i ja.19.30 - 
Domowe przedszkole. 9.55 - Po­
rozmawiajmy o dzieciach. 10.05
- “Milagros” - serial prod. wło­
skiej. 10.55 - Miniatury. 11.00 - 
Pan na Łopatkach - reportaż.
11.20 - ABC brydża. 11.30 - 
Mały Leksykon Wielkiej Polity­
ki. 11.40 - Co orzeknie sąd. 12.00
- Wiadomości. 12.10 - Agrobiz­
nes. 12.20 - Magazyn Notowań.
12.50 - Abecadło kina. 13.10 - 
Kompozytorzy. 13.20 -Chochli­
kowe psoty czyli zmagania z or­
tografią. 13.35 - “Arcydzieła” - 
film dok. prod. angielskiej. 13.45
- Saga Rodu Ganzegal - nauka 
języka niemieckiego. 14.10-A... 
Psik! 14.35 - “Tajemniczy świat 
Aleksandry” - serial prod. kana­
dyjskiej. 15.05 - Rzeczpospolita 
samorządowa. 15.30 - Tele- 
express Junior. 15.40 - Rower 
Błażeja. 16.30 - “Moda na suk­
ces” - serial prod. USA. 17.00 - 
Teleexpress. 17.25 - '‘Klan” - te­
lenowela TVP. 17.50- Gość Je­
dynki. 18.00 - Miliard w rozu­
mie - teleturniej: 18.25 - Flesz - 
Wiadomości. 18.30 - Kwadrans 
na kawę. 18.50 - Reporter. 19.00
- Wieczorynka. 19.30 - Wiado­
mości. 19.56-Sport. 19.59-Pro­
gnoza pogody. 20.10 - “Ognie

- Przegląd Prasy Po­
lonijnej. 12.30 - Pol- 
ska’98,13.05 -Krzy­
żówka szczęścia-te- 
leturniej. 13.30 - 
Dialogi z przeszło­
ścią. 14;00 - “Mści­
ciele, obrońcy i ra- 
piery” - serial histo­
ryczny prod. NRD.
15.00 - Panorama.
15.20 - Program |___
dnia. 15.25 - Uczmy się polskie­
go. 16.00 - Polska’98. 16.30- 
“W krainie władcy smoków” - 
serial prod. polsko-australij­
skiej. 17.00 - Teleexpress. 17.15
- Polska piosenka. 17.35 - Sport 
z satelity. 19.10 - Reporter.
19.20 - Dobranocka. 19.30 - 
Wiadomości. 19.56 - Prognoza 
pogody. 20.00 - Sport. 20.05 - 
Teatr Telewizji. Urodziny. 21.20
- Latarnik - magazyn kultural­
ny. 21.55 - MdM - program roz­
rywkowy. 22.30 - Panorama.
22.55 - Prognoza pogody. 23.05
- W centrum uwagi. 23.20 - “Al­
chemik Sendivius” - serial histo- 
ryczno-fantastyczny prod. pol­
skiej. 0.05 - Józef Wybicki - 
twórca hymnu polskiego - repor­
taż, 0.25 - Diariusz rządowy. 
0.45 - Powitanie widzów ame­
rykańskich. 0.50 - “Wędrówki 
Rzepa” - serial animowany dla 
dzieci. 1.00-Wiadomości. 1.25
- Sport 1.27 - Prognoza pogo­
dy, 1,30 - “Potęga smaku” - 
film dok. 2.30 - Panorama. 2.55
- Prognoza pogody. 3.00 - Pro­
gram dnia. 3.1)5 - Teatr Tele­
wizji “Urodziny”. 4.20 - La­
tarnik - magazyn kulturalny.
4.50 - Chwila ze sztuką. 5.00 - 
MdM - program rozrywkowy.
5.35 - Polska’98.6.05 - W cen­
trum uwagi. 6.20 - Polska pio­
senka. 6.45 - Polska - Świat 
20Q0.

Świętego Elma” - film fab. prod. 
USA (1985). 22.00 - W centrum 

. uwagi. 22.20 - Kronika krymi­
nalna/ 22.40 - Pop Kanał. 23.05 
-Wiadomości. 23.17- Sport
23.20 - Studio sport. 0.25 - “Ka­
mienne łzy” - dramat prod. is- 
landzko-niemieckiej (1995). 2.05
- Polskie stada i stadniny.
C Z W A R T E K . 

5 LISTOPADA
6.00 - Kawa czy herbata.

7.55 - “Spółka rodzinna” - serial 
komediowy prod. polskiej. 8.20
- Giełda. 8.30 - Wiadomości.
8.42 - Prognoza pogody. 8.45 g 
“Niewidzialni” - serial prod. an­
gielskiej. 9.10 - Mama i ja. 9.30
- Domowe przedszkole. 9.55 - 
Porozmawiajmy o dzieciach.
10.05 - “Cagney i Lacey” - serial 
prod. USA. 10.55 - Szkoły za 
oceanem. 11.20 - Gotowanie na 
ekranie. 11.30 - Dom pełen 
zwierząt. 11.40 - Podstawy gry 
na perkusji. 11.50 - Anatomia 
sukcesu. 12.00 - Wiadomości.
12.10 - Agrobiznes. 12.20 - 
Magazyn Notowań. 12.50-Opo­
wieści bałtyckie. 13.10 - Ptako- 
Iub. 13.30 - “Zwierzęta świata” - 
film dok. prod. australijskiej.
14.00 - “Narodziny”- serial dok. 
prod. francuskiej. 14.10 - Dźwię-. 
kogra - quiz muzyczny dla dzie­
ci. 14.35 - ‘Tajemniczy świat 
Aleksandry” i  serial prod. kana­
dyjskiej. 15.05 |  Diariusz rzą­
dowy. 15.30 - Teleexpress Junior.
15.40- Rower Błażeja. 1630- 
“Moda na sukces” - serial prod. 
USA. 17.00 - Teleexpress. 17.25
- Jaka to melodia? quiz. 17.50 - 
Gość Jedynki. 18.00 - Credo - 
magazyn katolicki. 18.25 - Flesz 
-Wiadomości. 18.30-Magazyn 
olimpijski. 18.50 - Reporter.
19.00 - Wieczorynka. 19.15 - 
Jutro weekend. 19.30 - Wiado­
mości. 19.56 - Sport 19.59 - 
Prognoza pogody. 20.10 - Pan i 
pani Smith” - serial prod. USA.
21.00-W centrum uwagi. 21.20
- Sprawa dla reportera. 21.50 - 
Automania. 22.00 - “Ojcowie 
chrzestni w Kraju Wschodzące­
go Słońca” - film dok. prod. fiń­
skiej. 22.30 - Pegaz. 23.00 - Wia­
domości. 23.12 - Sport 23.15 -

KOSMETYKI 
Tel./fax 77 16 09

(Zaa.B-6)

RTL7
6.25 - Ukryta kamera - pro­

gram rozrywkowy. 6.45 - “Na za­
wsze” - serial obycz. 7.30 - Tele- 
shopping. 8.05 - “Miłość i dyplo­
macja” - serial obycz. 8:30 - 
“Sunset Beach” - serial obycz.
9.15 - Odjazdowe kreskówki.
10.30 - “Zostawić Las Yegas” - 
dramat psycholog. USA (1995).
12.20 - “Adwokat i prokurator^’
- serial krym. 13.10-Ukrytaka­
mera - program rozrywkowy.
13.30 - Teleshopping. 14.15 - 
“Na zawsze” - serial obycz.
15.05- “Miłość i dyplomacja” - 
serial obycz. -1530 - Odjazdo­
we kreskówki- 16.45 - “Dziew­
czyna z komputera” - serial dla 
młodzieży. 17.10 - “Nieustrasze­
ni” - serial sensac. 18.00 - “Sun­
set Beach” - serial obycz. 18.50 - 
7 minut - wydarzenia dnia. 19.00
- Zoom - magazyn sensacji. 1930
- Podaj dalej - teleturniej. 20.00 

. - “Columbo” - serial krym. 21.20
- “Wydział zabójsitw” - serial 
krym. 22.15 - 7 minut - wyda­
rzenia dnia. 22.30 - “Policjanci 
z Miami” - serial sensac. 23.20 - 
“Świat pana trenera” - serial ko- 
med. 23.40 - “Capital News” - 
serial obycz. 030 - “Dziewczy­
na z komputera” - serial dla mło­
dzieży. 0.50 - “Nieustraszeni” - 
serial sensac. 1.30 - Zoom - ma­
gazyn sensacji. 1.55 - Podaj da­
lej- teleturniej.

BAR”oMETR”. 23.45 - “Kome­
dia pod zaostrzonym rygorem” - 
film fab. prod. rosyjskiej (1992).
1.05 - Saga Rodu Ganzegal - 
nauka języka niemieckiego. 1.20
- Grajmy w szachy. 1.30 - Ko­
lekcjoner. 2.00 - “Julia Hartwig”
- film dok.

P IA T F K -  
6 LISTOPADA
6.00 - Kawa czy herbata.

8.00 - “Wszyscy kochają Ray­
monda” - serial prod. USA. 8120
- Giełda. 8.30 - Wiadomości.
8.42 - Prognoza pogody. 8.45 - 
“Zorro” - serial anim. prod. USA.
9.10 - Mama i ja. 9.30 - Papiero­
wy teatrzyk. 9.45 - Miganki.
10.00 - “Miasto na luzie” - serial 
prod. USA. 10.45 - Stawka więk­
sza niż szycie-teleturniej. 11.10
- Sto lat - magazyn ubezpieczeń 
społecznych. 11.20 - Zrób to le­
piej. 1130 - Katalog zabytków.
11.40 - Drogą, dróżką, ścieżyn­
ką, 12.00 -Wiadomości. 12.10- 
Agrobiznes. 12.20 - Magazyn 
Notowań. 12.45- Słowni czek ję­
zyka angielskiego. 12.50 - Ma­
ciek, rower i ekonomia. 13.05 - 
Oświatowe informacje. 13.15 - 
Pytania o demokrację. 13.35 - Ja 
i moje życie - rodzina. 13.50 - 
Spisane na kamiennych tablicach.
14.05 |  Wiedzieć znaczy żyć.
14.10 - Ciuchcia. 14.40 - “Ta­
jemniczy świat Aleksandry” - se­
rial prod. kanadyjskiej. 15.05 - 
Twarzą w twarz z Europą. 1530
- Teleexpress Junior. 15.40 - Ro­
wer Błażeja. 1630 - “Moda na 
sukces” - serial prod. USA. 17.00 
-Teleexpress. 17.25- Jaka to me­
lodia? quiz 17.50 - Gość Jedyn­
ki 18.05 - Randka w ciemno - 
quiz. 18.45 - Flesz - Wiadomo­
ści. 18.50 - Tata, a Marcin powie­
dział. 19.00-Wieczorynka. 1930
- Wiadomości. 19.56 - Sport. 
19.59 - Prognoza pogody. 20.10
- “Nagonka” - komedia sensacyj­
na prod. USA (1994). 21.40 - W 
centrum uwagi. 22.00 - MdM.
22.40 - Bliskie spotkania. 23.00 - 
Wiadomości. 23.12 - Sport.
23.15 - Muzyczna noc z gwiaz­
dą 0.05 - “Po tamtej stronie” i 
serial prod. USA. 130 - “Libera- 
tor II” - film prod. USA (1995).

P R O G R A M  T Y P  i  i
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UWAGA WILNIANIE!
Termin składania dokumentów 

na zwrot ziemi upływa 31 grudnia!
Uważnie czytajcie drukowane listy pretendentów do odzyskania ziemi na terenie miasta Wilna. Wszyst­

kim wymienionym na tej liście jeszcze brakuje niektórych dokumentów, a bez nich zwrot własności jest nie­
możliwy. Jeżeli znajdziecie nazwiska sąsiadów, znajomych, przekażcie im, co mają robić.

Należy natychmiast udać się do Wydziahj Regulacji Rolnych m. Wilna (Vilniaus miesto żemetvarkos 
skyrius). al. Giedymina 37, II blok, wejście od podwórza, II piętro, tel. 62-75-94 i tam się dowiedzieć, jakich 

dokumentów brakuje.
Nie zwlekajcie! Jeżeli Sejm nie przedłuży terminu, brakujące dokumenty na zwrot ziemi można będzie 

składać tylko do 31 grudnia br.l
W  razie, jeśli wynikną inne problemy, proszę się zwracać pisemnie na adres: al. Giedymina 53, Sejm RL 

lub telefonicznie 22-53-76.
Jan  SIENKIEW ICZ, 
■ poseł na Sejm RL

Lista osób, którym w Wileńskim  
Jtfiejskim Wydziale Regulacji Rolnych 
brakuje dokumentów udowadniają­
cych pokrewieństwo oraz potwierdza­
jących prawo własności
Nr Nr akt Nazwisko, imię Adres
121. 369 Bavro Ivanas Virszuliszkiu 39-56
122. 421 Balkuviene Galina Kriviu 33-10 
123.445 Beperszcz Jelena Taikos 94-6
124. 960 Szavareika Leonardas Klaipeda, Baltijos 5-

125.52 Orechwo Zbigniew-Nikolai Szvyturio 16-49
126.424 Stachowicz Josif Verbu 4
127.459 Juckiewicz Marija Pramones 175
128.1017 Liachoviczius Siemionas Vaduvos 30-1
129.375 Jochimowicz Jadvyga Saracenu 10-4
130.148 Ragucka Juzefa Erfurto 50-100
131.227 Sipoviczius Adolfas Paszilaicziu 9-41
132.389 Dulkewicz Franciszka Dariaus ir Gireno 70-1
133. 510 Dainovskaja Terese Karklu 34
134.510 01echnovicz Galina Karklu 34a
135.462 Kudriaszowa Olga Architektu 60-52
136.469 Pavlovicż Bronislav Tuskulenu 3-8
137.469 Pavlovicz Stanislav Vileiszio 29-44 
138.884 Kizineyicz Marija Ukmerges 206-7
139. 884 Kyzmievicz Genrikas Ukmerges 206-18
140. 884 Mażeiko Kristina Savanoriu 40-117
141. 884 Radzevicz Vanda Ukmerges 206-7
142. 548 Sipovicz Ana Totoriu 23-6
143. 548 Sipovicz Bronislav Kosciuszkos 26-2
144. 548 S'ipovicz Jadvyga Daukszos 4-4
145. 548 Sipovicz Vladislav Daukszos 4-4
146. 514 Źilinskis Vaclovas Szilenu 51
147. 540 Stankevicz Georgij Dilgynes 7
148. 540 Stankevicz Tadeusz Dilgynes 13
149. 540 Tuczkiene Helena Szaltkalviu 68-6
150.722 StankevicziUs Francas Stanevicziaus 2-54
151.722 Stankeviczius Stanislovas Fabijoniszkiu 13- 
46
152.722 Śtankeyiczius Vaclovas Maironio 27-11
153.724 Koniuchowa Teresa Virszuliszkiu 91-16
154.724 Vasilevskis Vaclovas Antakalnio 99-1 
155. 593 Banevicz Zigmundas Parko 22-61 
156.465 Szemiene Olga Stanevicziaus 10/2 
157.576 Rudinskaja Ja,dvyga Duksztu 5-140
158. 576 Tomaszevicz Ana Taikos 86-6
159. 576 Verszilo Janina Taikos 86-9 
1160.314 Lisovski Jan Stanevicziaus 19-63 
161.399 Stankevicz Jadvyga Titnago 51
162. 541 Jachimovicz Stefanija Ukmerges 202-38
163. 541 Lupova Jadvyga Traku Voke 
164.541 Volyniec Genoefa Vyszniu 6-20 
165. 532 Sipovicz Halena Szilenu 74 
|166.533 Mulma Regina Szilenu 56
167.693 Vaicechovska Halina Seliu 64-46
168. 674 Suchodolskaja Jelena Żirmunu 12-14
169, 683 Bacevicz Teresa Eulalija Nemenczine, Ne- 
[ries4
1170.683 Lechovicz Genoefa Antaviliai 
1171. 683 Skrupskiene Helena Antaviliai
172.683 Szerszniov Juzef Antaviliai
173.685 Raguckis Jan Erfurto 50-17
174.685 Raguckis Kazimiras Erfurto 50-17 
175.688 Venckevicz Taisa Gagarino 5-22 
J76. 692 Miłosz Jadviga Architektu 64-65 
n a ’701 Tarasevicz Janina Użusenio 100-62 
178. 626 Karyeliene Marija Irena L. Giros 78-37 
i en H P  ̂ u*kovskis Henrikas Szevczenkos 9-11 
la? ^  Jablonskaja Veronika Skydo 3-4
i Luczkauskiene Elena Eisziszkiu pl. 64-11 
! I g  635 Peczkovskaja Marija Arimu 14
183. 655 Belogurovas Georgijus Miglos 33-8
184. 655 Belogurovas Igorius Geniu 9-54

isctyriię nazwisk i imion oraz adresów na liście 
pobaw iliśm y  w wersji litewskiej (według paszpor-

(Początek patrz w nr 209)

185. 698 Tamoszevicz Edvardas Taikos 11-18
186. 698 Tamoszevicz Henrikas Filaretu 59-26
187. 698 Tamoszevicz Ivanas Taikos 54-20
188. 598 Makovska Stanislava Vismaliuku 34
189. 600 Pukszto Sofija Szilenu 65
190. 610 Misevicz Leokadija Pylimeliu 27a
191. 610 Pukszto Veronika
192. 610 Radżevicz Antanina w. Bezdonys
193. 610 Zilinskaja Viktorija Szilenu 51
194. 611 Samorkovas Vladimiras Varenos 9
195. 612 Rudik Tamara Varenos 11-1
196. 620 Volkovskaja Janina Konarskio 3-1
197. 582 Vitkovskis Jonas Pericuno 10-232
198. 569 Zavistovskaja Vanda-Jadvyga Vairo 8-210
199. 1057 Ostrauskas Genrikas Antakalnio 99-99 

1057 Ostrovskis Vikentijus Antakalnio 99-99 .
200.37A VaSilevskaja Teresa Marija Basanavicziaus 41-9
201. 730 Kubiliene Irina Kęstuczio 40-3
202. 1087 Dunovskij Jan Ukmerges 311-18
203. 726 Jankuniecas Ivanas Galgiu km., Centrine 18
204. 726 Jankuniecas Jeustafijus Galgiu km., Centrine 22
205. 726 Koszczevo Jevgenija Galgiu km., Centrine 24 
206.726 Vaiciukiene Marija Galgiu km., Centrine 24
207.1005 Baranovskaja Janina Cziooiszkio 13-99 
208. 1005 Bazevicziene Teresa Fabijoniszkiu 91-30
209.1005 Butkevicz Anastasija Fabijoniszkiu 81-42
210.1005 Lechovskaja Zdislava'Stanevicziaus 9-7
211. 1028 Żyniene Antanina Źiedu 18-1
212. 800 Gaidukevicz Regina Filaretu 61 a-47
213. 800 Petrovskij Tadeusz Ukmerges 202-20
214. 814 Gaidukevicz Jurijus
215. 814 Gaidukeviczius Marijanaś Filaretu 61 a-47
216. 814 Jurkevicz Zofija
217. 876 Bludova Janina Duksztu 5-41
218. 876 Lukaszevicz Franc Duksztu 5-45
219. 876 Lukaszevicz Marijan Duksztu 5-61
220. 876 Lukaszeyicz Vaclav Duksztu 5-40
221. 876 Stankevicz Stefania Gabijos 35-7
222. i 020 Sinkevicz Jadvyga Karoliniszkiu 200-207
223. 1020 Vladimirova Helena Rygos 30 
224.1026 Daszkevicz Zofija Duksztu 5-53
225. 1026 Lukoszevicz Janina Duksztu 5-53
226. 1026 Lukoszevicz Vladislava Gabijos 43-7
227. 597 Barkovskaja Leokadija Irena RioVoniu 70
228. 597 Zacharevicz Edvardas Riovoniu 70 
229.1258 Urbanovicz Janina Rinktines 13-35 
230. 769 TLiachovicz Agripina Neskucziu 19-1 ^
231.. 774 Raguckis Riszardas. Architektu 20-54
232. 1043 Sokoliuk Kristina Vileiszio 14-22
233. 1283 Stankevicz Ksaverina Żemynos 45-7
234. 1007 Zarakovskaja Jelena Virszuliszkiu 18-22
235. 785 Vóicechovska Halina Seliu 64-46
236. 811 Diomszina Marija-Barbara Architektu 202-57
237. 752 Sinkevicz Janina Vaduvos 36-25
238. 817 Gruzd Piotr Justiriiszkiu 41-7 

.239, 817 Kudemacaja-Irena Gabijos 57-1.1
240. 818 Mumikova Liudmila Szeimyniszkiu 40-25
241. 823 Drozdovskij Eduard Szirvintu 36/22
242. 823 Juknevicziene Vanda Szirvmtu 28/121
243. 810Galietis Ana Źvaigżdżiu 16-25
244. 810 Tylingo Irena TuskUlenu 2-56
245. 810 Tylingo Jan Algirdo 23-10
246. 810 Ty lingo Meczislavas Verkiu 315
247. 810 Tylingo Selma Tuskulenu 2-56'
248. 810 Tylingo Czeslav Tuskulenu 2-56
249. 803 Stankevicz Jevi-Marijan Erfurto 4-38
250. 803 Stankevicz Viktor Erfurto 4-6
251. 803 Troiko Marija Erfurto 4-43
252. 845 Plotnikova Raisa Geroves 7-13
253. 845 Staliarov Nikołaj Rugiageliu 5-3 
254- 858 Michailoy Aleksandr Suderves 21-68
255. 858 Michailov Ivan Suderves 37-126
256. 858 Michailova Zoja Suderves 37-126
257. X19 Pavlovskaja Zinoyja Vairo 3-146
258. 1003 Tylinga Henrik«Kalvariju 132-30
259. 1003 Tylinga Kazimir Cziobiszkio 15-1
260. 839 Nareika Antonas Żirmunu 91-31
261. 1014 Bartoszevicz Liucina Żaliuju Eżeru 107
262. 1089 Tryk Jelena Slaneyicziaus 80-9
263. 875 Szamszuro Stanislav Parko 30-27

(Cdn.)

Koszykówka

W tabeli LMKL bez zmian
W przełożonym na środę spotka­

niu 12 tury mistrzostw Litwy koszy- 
karek kowieńska “LKKI-Viktorija” na 
swoim parkiecie pokonała 87:60 aly- 
tuską“Snaige”.

Było to siódme zwycięstwo za­
wodniczek kowieńskiej drużyny od­
niesione w ich dwunastym meczu 
ekstraklasy nowego sezonu, po któ­
rym w tabeli turnieju zajmują szóstą 
lokatę. Ich rywalki z ekipy “Snąige”, 
doznając dziewiątej porażki w dwu­
nastej potyczce sezonu, są  na miej­
scu siódmym. Ostatnia lokata w ta­
beli turnieju nadal należy do szawel- 
skiej “Rangi”, której bilans wygra­
nych meczów jest zerowy. Na czele

tabeli znajduje się zespół broniący 
tytułu mistrza kowieńskiej “La- 
isve”, koszykarki, którego za każ­
dym razem zostawiały rywalek z 
goryczą porażki.

Tabela rozgrywek
1. Kowieńska “Laisve” lflT 10
2. Kłajpedzka “Żuvedra” 12 10
3. Wileński “L. telekomas” 110 .
4. Mariampolski “ARVI-Vemitas” 117
5. Wileńska “SV-Edroma” 12 7
6. Kowieńska “LKKI-Viktorija” 12 7
7. Alytuska “Snaige” 12 3
8. Kowieński “Floriol” 10 2
9. Poniewieska “Virenda” 12 1
10. Szawelska “Ranga” 10 0

W listopadzie nie będzie meczów NBA
Władze NBA odwołały kolejne 

dwa tygodnie rozgrywek sezonu 1998/ 
99. W środę rozmowy między Związ­
kiem Zawodowym Koszykarzy a wła­
ścicielami klubów zakończyły się fia­
skiem. W efekcie nie dojdzie do skutku 
żaden mecz zaplanowany na listopad.

Dwa tygodnie temu szefowie NBA 
odwołali 99 spotkań, które miały się 
odbyć pomiędzy 3 a 16 listopada. Wów­
czas kolejną datę inauguracji sezonu 
wyznaczono na 17 listopada, ale i z niej 
musiano zrezygnować.

“Już nie jest możliwe, aby mecze 
odbyły się w listopadzie - powiedział 
zastępca komisarza NBA Russ Granik. 
Nie widzimy żadnego punktu, który 
posuwałby nasze rozmowy do wspól­
nego stanowiska”. Warto wspomnieć, 
że po poniedziałkowym spotkaniu obu 
zwaśnionych stron zarysowała się nić 
porozumienia. Kolejny mityng rozwiał 
te nadzieje..

“Jeżeli rozgrywki rozpoczną się 
w grudniu, to każdy zespół rozegra 69 
meczów” - dodał Granik Zastępca 
komisarza NBA w swej wypowiedzi 
zaznaczył, że Związek nie będzie już 
ogłaszał odwoływania następnych ty­
godni sezonu. Po prostu brak porozu­
mienia będzie jednoznacznie oznaczał 
o kolejnym tygodniu bez basketu.

Zwierzchnik Granika - David 
Stern zaznaczył, że sezon regularny 
zostanie odwołany tylko w tym przy­
padku, jeżeli każdemu klubowi pozo­
stanie czas do rozegrania 50 spotkań. 
Dotychczasowe ustalenia mówią 
194 odwołanych meczach w listopa­
dzie.

Wyeliminowanie 28 dat z kalen­
darza NBA oznacza poważne straty 
finansowe dla właścicieli klubów. A 
to z kolei oznacza iż 200 min dolarów 
dochodu za ten okres nie zostanie 
wypłaconych zawodnikom

Łyżwiarstwo
Katarinę Witt prezentuje “Playboy”

“Zdjęcia są piękne, szczere i na­
turalne. Mimo, że ukazują moją na­
gość, są zupełnie niewinne” - stwier­
dziła dwukrotna mistrzyni olimpijska 
w  łyżwiarstwie figurowym Niemka 
Katarina Witt, która odkryła swe 
wdzięki przed magazynem “Playboy”.

Fani wybitnej łyżwiarki, jej pięk­
nem i talentem rozkoszować się nie 
mogli już od dawna. Jej szczyt zawo­
dowej kariery przypadał na lata 1984- 
1988 kiedy to w  Sarajewie i Calgary 
zdobywała olimpijskie “złoto”. Jest to 
już historia, przez co i przyblakłe wra­

żenia. By je  rozjaśnić i zafundować 
swoim starym wiernym wielbicie­
lom kolejną porcję emocji, Katari 
na postanowiła wykonać wielki 
come back bez łyżew, co więcej bez 
wdzianek i nie wybiegając na lód 
obierając za teren kolejnych popi­
sów niemieckie plenery. Za trzy dni 
sesji zdjęciowej Witt zainkasowała 
prawdopodobnie ok. miliona dola­
rów. Na tyle ponoć wyceniono ciało 
33-letniej sportsmenki, akty której 
ukażą sięjuż w grudniowym nume­
rze pisma

K r o n i k a  p o l i c y j n a
Jak  podaje dział Sztabu Informacji MSW RL, 28 października br. w 

kraju zanotowano 185 przestępstw, w tym: 3  obrażenia ciała, 2 gwałty, 22 
chuligańskie ekscesy, 7 rabunków, 151 kradzieży. Skradziono 19 samocho­
dów. znaleziono - 8. % . . . . -

Zanotowano 32 wypadki drogowe i 8 pożarów. Znaleziono zwłoki 3 
osób. Zatrzymano 35 podejrzanych o popełnienie przestępstw.

Z głodu? (ur- 1979 r.) umieszczeni zostali w
128 października około godz. U do 

sklepu “Szalna” przy ul. S. Neries w 
Tirkszliai (rej. możejski) wszedł męż­
czyzna, który, grożąc sprzedawczyni 
A. R. przedmiotem podobnym do pi­
stoletu, zabrał artykuły spózywcze.
Straty - 62 lity.

Napad 
28 października o godz. 16 min.

25 do pomieszczenia banku “Snoras” 
przy al. Laisves w Wilnie wbiegli 
dWaj młodzi ludzie. Jeden z nich rzu­
cił kamieniem w szklaną przegródkę 
i zranił w głowę urzędniczkę E. A.
Napastnicy zabrali z kasy pieniądze 
(sumę się ustala), i uciekli. Kobiecie 
udzielono pomocy medycznej.

W y p a d k i d ro g o w e  
28 października o godz. 18 min.

30 na 25 km szosy Kłajpeda-Liepoja 
(rej. kretyndzki) samochód vw golf, 
prowadzony przez nietrzeźwego G.
Jurgaitisa (ur. 1974 r.) zjechał z szosy 
i przewrócił się. K ierowca zginął.
Pasażerowie R. U. (ur. 1.980 T.‘).i'E. V.

szpitalu. A. R. leczy się w domu.

28 października około godz. 19 
na Islandijos pl. w Kownie vw golf, 
prowadzony przez D. Mieźinisa (ur. 
1975 r.) wyjechał na przeciwległy pas 
ruchu drogowego i zderzył się z sa­
mochodem ford sierra (kierowca E. 
Dauksza). Na skutek uderzenia golf 
stanął w płomieniach. Podczas krak­
sy zginął pasażer yolkswagena D. 
Żukas (ur. 1974 r.), pasażer V. S. zo­
stał ranny. Kierowcę i pasażera forda 
A P. umieszczono w szpitalu. Kie­
rowca vw golfa i pasażerowie forda 
sierry S. B. i R. K. leczą się w domu.

O k r a d ł  sw oich
28 października w Wilnie zatrzy­

mano ob. Holandii J. M. Huberta Van 
Heuven (ur. 1982 r.), który wyznał, 
że skradł pieniądze z holenderskiego 
wesołego miasteczka, które znajduje 
się w Parku Serejkiskim. Zatrzyma­
nego osadzono w areszcie głównego 
komisariatu policji.

Przygotowała i. l.. _



w tajnych szkołach i komple­
tach, kursach i gimnazjach 
polskich w Warszawie, Mińsku 

Nieświeżu. Więziony przez 
bolszewików jako zakładnik.

Po śmierci spocząi obok in­
nego profesora Uniwersytetu 
Stefana Batorego, księdza 
Leona Puciaty, (zm . 1943),

który wykładał dogm atykę 
szczegółową na wydziale teo­
lo giczn ym . Je g o  grób był 
m:in. głównym znakiem orien­
tacyjn ym , dzięki którem u 
ustalono miejsce pochówku 
prof. Mariana Massoniusa, 
ponieważ w  księgach cmen­
tarnych nie ma żadnego Wpi­

su o miejscu jego pogrzeba­
nia.

W  jednym z  listów Andrzej 
Lorczyk prosił o informacje o 
dalszych losach grobu prof. 
Massoniusa. Na dzień dzisiej­
szy nie wiem, jak je widzi au­
tor listu z  Wrocławia, ale wil­
nianie grobem się zaopieko­
wali. Zrobili to, jak potrafili, w 
m iarę sw oich m ożliw ości, 
podczas akcji porządkowania 
i odnawiania miejsc spoczyn­
ku profesorów Uniwersytetu 
W ileńsk iego, pośw ięconej 
200. rocznicy urodzin Adama 
Mickiewicza, Państwo Jadwi­
ga i Aleksander Pietkiewiczo­
wie zatroszczyli się o krzyż, 
natomiast słuchacze Uniwer­
sytetu Trzeciego Wieku ( d y - ; 
rektor doc. dr Ryszard Kuź- 
mo, prezes Rady U T W  mgr 
W acław  Bieleninik), którzy 
walnie dołączyli się dow spo-

Ńabożeństwo żałobne wraz z  procesją na Cmentarzu 
Bernardyńskim zostanie odprawiona w poniedziałek, 2  ii- 
stopada,w Dzień Zaduszny o godz. 14.00. Procesja żałob­
na rozpocznie się przy bramie cmentarnej.

Szkoły Średniej na Lipówce z  
nauczycielką Stefanią K u ż- 
mową. R azem  z  dorosłym i

g rze b a ć  s p o c z y w a ją c y c h  
pod nią.

Fot. Marian Paluszkiewicz

odążając śladami 
I — /  książki „Zarzecze. 

Cmentarz Bernar­
dyński”, Andrzej Lorczyk, na­
ukowiec z  Instytutu Filozofii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 
ustalił miejsce pochówku Ma­
riana M assoniusa ( 1862- 
1945), pedagoga, publicysty, 
krytyka literackiego, profeso­
ra filozofii Uniwersytetu Ste­
fana Batorego w  Wilnie. Prof. 
Massonius studiował w  War­
szawie, Lipsku, Pradze, Ber­
linie, Monachium. W  latach 
1905-1919 był nauczycielem

C M E N T A R Z  K E R N A R D Y Ń S K I: D O  A K C J I .KURIERA  
T TEGO G R O N A  MIŁOŚNIKÓW  WILNA DOŁĄCZYŁ S I Ę  

UNIWERSYTETTRZECIEGO WIEKU

NA GROBIE MARIANA 
MASSONIUSA, PROF. USB 

STANĄŁ KRZYŻ

sprzątali mogiły znajdujące się 
w  sąsiedztwie miejsca spo­
czynku prof. Massoniusa oraz 
innych profesorów uniwersy­
tetu, a także groby rodziny 
Kadenacych, w  tym Zofif z 
Piłsudskich Kadenacowej, ro­
dzonej siostry Marszałka Jó ­
zefa Piłsudskiego. Łącznie w 
tej akcji Wzięło udział około 50 
osób.

Po jej zakończeniu odbyła 
się wycieczka po cmentarzu, 
podczas której kolejny raz 
stwierdzono, żę  znajduje się 
on w  opłakanym stanie i wy­
maga stałej, poważnej opieki.

(D okończenie  nastąpi) 
Je rz y  S U R W IŁ O

N A  Z D J Ę C IA C H : uczest­
nicy akcji p rzy  grobie  prof. 
Mariana M assoniusa oraz w  
czasie  sprzątania  cm enta­
rza; coraz bardziej n iszcze ­
jąca  zabytkow a kapliczka 
erekcyjna, której grozi za ­
głada; w ym a ga ją ce  opieki 
m iejsce  s p o c zyn k u  d yp lo ­
m aty IIR P  Bohdana Zaniew ­
skiego z  napisem  na pom ni­
k u : A tta c h e  A m b a s a d y  
Rzplitej w  W ashingtonie. Ur. 
25 sierpnia 1905 r. w  W ilnie, 
zm . 11 października 1935 r. 
w  Stanie O h io ; zm urszała  
c z ę ś ć  ś c ia n y  cm e n ta rn e j 
m oże lada dzień ostatecz­
nie ru n ą ć  i d ru g i ra z  p o -

mnianej akcji „Kuriera” i jego 
G ro n a  M iłośników  W iln a , 
ufundowali tabliczkę pamiąt- 
kowąz odpowiednim napisem 
oraz zadbali o kjwiaty. A  naj­
w ażnie jsze  -  przed Dniem  
W szystkich Świętych i Z a ­
duszkami razem z  przedsta­
wicielami Grona Miłośników 
Wilna, działającego wram ach 
zgadywanki „KW” -  „Krajobra­
zy Wilna i W ile ńszczyzny”, 
przybyli na Cm entarz Bernar­
dyński, uporządkowali i za ­
bezpieczyli grób prof. Maria­
na Massoniusa przed całko­
witym zrównaniem z  ziemią.

Cieszy ogromnie, że w  ak­
cji postaw ienia  k rzyża  na 
zniszczonym  grobie Profeso­
ra uczestniczyli uczniowie kla­
sy 8 c oraz członkowie Koła 
K rajoznawczego Wileńskiej



DZIEŃ ZADUSZNY W  KATEDRZE NA WAWELU

Twórca obrazu: 
prof. Wincenty Wodzinowski

W noc zaduszną w oświetlonej głównej nawie Katedry na Wawelu, 
przed wielkim ołtarzem schodzą się duchy twórców i bojowników Pol­
ski - ci, co ją  budowali słowem Bożym, mieczem, pracą. Zeszły się 
wieki - tłum postaci. Najbliżej ołtarza - Polska porozbiorowa. Najwięcej 
cierpiała, a wierzyła i walczyła. Kosynierzy z Kościuszką, legioniści z 
Poniatowskim, powstańcy obu powstań, legioniści z wielkiej wojny, sy­
biracy, przesuwający się boczną nawą, widoczni przez wejście. Wśród 
nich duch proroczy Ks. Skargi. Jak pośrednik między dawną a nową 
Polską u wejścia bocznego - duch Mickiewicza. W Polsce przedrozbio­
rowej świecą jasno fundamenty Polski: Krzyż i miecz f  Krzyż Mieczy­
sława i Dąbrówki i miecz Chrobrego. Z krzyża - święci, od św. Wojcie­
cha u góry do św. Stanisława, klęczącego na dole z jasnym otokiem świę­
tości dokoła głowy. - Z miecza - bohaterowie; Łokietek z orłem Polski, 
Kazimierz W., Jagiełło, Warneńczyk, Batory, Żółkiewski, Sobieski. W 
górze świetna, strojna grupa Złotego Wieku Zygmuntów: Zygmunt Sta­
ry, Bona, Zygmunt August, Barbara. Na końcu - ostatni królowie. Dwaj 
tylko klęczą pokutnie: ten, co mieczem ciął w sługę Krzyża - Bolesław 
Śmiały i ten, co nie umiał uznać ni siły Krzyża ni siły miecza - Stanisław. 
August. Jednemu i drugiemu spadł z ramion płaszcz królewski. Bez ko­
rony, bez królewskiego płaszcza, pochylony ku św. Stanisławowi, jakby 
prosił o odpuszczenie winy - to Bolesław Śmiały. Za wszystkich i za 
przyszłość modli się przy grobowcu Jadwigi - Duch Polski.

Oryginał przed wojną 
znajdował się w Sejmie

Rzeczypospolitej
Tekst objaśniający do obrazu “Dzień Zaduszny w Katedrze na Wawelu”:
1. Duch. 2. Legioniści. 3. Powstańcy z 1863 r.4. Ksiądz Mackiewicz z  63 r. 

5. Rok 1812. 6. Kosynierzy. 7. Kościuszko. 8. Książę Józef Poniatowski. 9. 
Ksiądz P. Skarga. 10. A. Mickiewicz. 11. Sybirscy wygnańcy. 12. Władysław 
Herman. 13. Mieczysław Stary. 14. Mieczysław 1.15. Błog. Kinga. 16. Bolesław 
Chrobry. 17. Kazimierz Odnowiciel. 18. Bolesław Krzywousty. 19. Mieczysław 
ri. 20. Bolesław Kędzierzawy. 21. Kazimierz Sprawiedliwy. 22. Leszek Biały. 
23. Dąbrówka. 24. Elżbieta (matka królów). 25. Kazimierz Jagiellończyk. 26. 
Leszek Czarny. 27. Aleksander. 28. Jan Olbracht. 29. Stefan Czarniecki. 30. 
Stanisław Żółkiewski. 31. Stańczyk. 32. Unitka. 33. Święty Jan Kanty. 34. Świę­
ta Jadwiga Śląska. 35. Błog. Bronisława. 36. Święty Stanisław. 37. Władysław 
Jagiełło. 38. Jadwiga. 39. Bolesław Śmiały. 40. Łokietek. 41. Kazimierz Wielki. 
42. Władysław Warneńczyk. 43. Stefan Batory. 44. Anna Jagiellonka. 45. Zyg­
munt III Waza. 46. Jan Kazimierz. 47. Maria Ludwika. 48. Władysław IV. 49. 
Michał Korybut Wiśniowiecki. 50. Jan HI Sobieski. 51. Marysieńka. 52. Henryk 
Walezy. 53:Zygmunt I Stary. 54. Bona. 55. Zygmunt August. 56. Barbara Radzi­
wiłłówna. 56. b. Izabela Zapolska. 57. Święty Kazimierz Jagiellończyk. 58. Błog. 
Salomea. .59. Święty Wojciech. 60. Stanisław Leszczyński. 61. August II. 62. 
August m  Sas. 63. Stanisław Poniatowski. 64. Muza (Myśl twórcza) i twórca
obrazu. , „ , ,,Repr. Marian Paluszkiewicz
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KU RIER W I L E Ń S K I TW Ó J PR ZYJA C IE L  -  

IN FO RM U JE, D O RAD ZA, PO M A G A

DEKRET
Prezydenta Republiki Litewskiej 
O nadaniu stopnia pułkownika

27 październ ika 1998 r., n r  216

Zgodnie z  artykułami 77 i 140 Konstytucji Republiki Litewskiej oraz artykułami 54 i 55 ustawy 
Republiki Litewskiej o organizowaniu systemu ochrony kraju i służbie wojskowej, jak  też na wniosek 
ministra ochrony kraju Republiki Litewskiej n ad a ję  stopień pułkownika:

pułkownikowi-lejtnantowi Jurgisow i N O R G ELE , zastępcy Inspektora Generalnego M inisterstwa 
Ochrony Kraju; .

pułkownikowi-lejtnantowi Antanasow i PAULIKASOW I, szefowi sztabu Departamentu Bezpieczen- 
stwa Cywilnego.

A rtykuł 2.
Dekret ten wchodzi w ry c ie  od dnia jego  podpisania.

Prezydent republiki Valdas ADAMKUS 
Minister ochrony kraju Czeslovas STANKEVICZIUS 

(Zam. 627)

DEKRET
Prezydenta Republiki 

Litewskiej 
O odwołaniu sędziego  
sądu  dzielnicow ego

26 październ ika 1998 r., n r  212
A rtykuł 1.
Zgodnie z  punktem 11 artykułu 84, artyku­

łem 112, punktem 4 artykułu 115 Konstytucji 
Republiki Litewskiej i na wniosek ministra spra­
wiedliwości Republiki Litewskiej, jak  też na za­
lecenie Rady Sędziów odwołuję V ytautasa MA- 
SIOKASA ze stanowiska sędziego sądu dzielni­
cowego m. Kowna i przewodniczącego tego sądu.

A rtykuł 2.
Dekret ten wchodzi w  życie od 2 listopada 

1998 r.
Prezydent republiki 
Valdas ADAMKUS 

(Zam. 630)

DEKRET
Prezydenta Republiki 

Litewskiej 
O odw ołaniu sędz iego  

sąd u  dzielnicow ego
26 październ ika  1998 n , n r  214

Artykuł 1.
Zgodnię z punktem 11 artykułu 84, artykułem 

112, punktem 2 artykułu 115 Konstytucji Repu­
bliki Litewskiej i na  wniosek ministra sprawie­
dliwości Republiki Litewskiej, jak  też na zalece­
nie Rady Sędziów odwołuję Jonasa  KR1ŻEVI- 
CZIU SA ze stanowiska sędziego sądu dzielnico­
wego rejonu trockiego i przewodniczącego tego 
sądu w związku z wygaśnięciem pełnomocnictw.

A rty k u ł 2.
Dekret ten wchodzi w  życie od dnia jego  pod-

Prezydent republiki 
Valdas ADAMKUS 

(Zam. 629)

pisania.

DEKRET
Prezydenta Republiki 

Litewskiej 
O mianowaniu sędziego

sądu okręgowego
26 październ ika 1998 r., n r  213

A rtyknl 1.
Zgodnie z punktem 11 artykułu 84, artyku­

łem 112 Konstytucji Republiki Litewskiej i na 
wniosek ministra sprawiedliwości Republiki Li­
tewskiej oraz na zalecenie Rady Sędziów m ia­
nuję Vytautasa M ASIOKASA sędzią Kowień­
skiego Sądu Okręgowego.

A rtykuł 2.
Dekret ten wchodzi w życie od 3 listopada 

1998 r.

Prezydent republiki 
Valdas ADAMKUS 

(Zam. 628)

DEKRET
Prezydenta Republiki 

Litewskiej 
O mianowaniu 

przewodniczącej sądu 
dzielnicowego

26 paździe rn ika  1998 r ,  n r  215

A rty k u ł 1.
Zgodnie z punktem 11 artykułu 84, artykułem 

112 Konstytucji Republiki Litewskiej i na wnio­
sek ministra sprawiedliwości Republiki Litewskiej 
oraz zalecenie Rady Sędziów sędzię Trockiego 
Rejonowego Sądu Dzielnicowego Czesław ę 
M ALINOW SKĄ m ianuję przewodniczącą Troc­
kiego Rejonowego Sądu Dzielnicowego.

A rty k u ł 2.
Ten dekret wchodzi w życie od dnia jego pod­

pisania. „
Prezydent republiki 
Valdas ADAMKUS 

(Zam. 626)

Baaosia. Z parasolem czy bez ...
Dziś na Litwie zachmurzenie zmienne, krótkotrwale opady deszczu. 

Wiatr południowo-zachodni; porywisty. Temperaturą w nocy 2r7, w 
dzień 6-10 Stopni.

W  Wilnie popada. Temperatura w nocy 3-8, w dzień 7-9 stopni 
c iepła/ -
~ W  ciągu następnych dwóch dni wietrznie i mokro, lokalne opady 
deszczu ze śniegiem. Temperatura ŵ  nocy od -1 do +  4, w dzień 5-10 
stopni ciepła.

K A L E N D A R I U M
* Piątek (30. X) jest 303 dniem 

1998r.
Do końca roku pozostało 62 dni.
* Znak Zodiaku - Skorpion.
* Imieniny: Edmunda, Przemysła­

wa, Zenobii.
* Wschód Słońca - 7.17, zachód 

-16.47.
Długość dnia - 9 godz. 30 min.
* Księżyc. Przed pełnią - od 28 

października.
Do 2000 roku pozostało 428

dni.

IS A  „ST/M IKSA'
Kuzbaski węgiel 

najwyższej jakości 
295 Lt/t.

Możemy zapewnić 
dostawę. 

uL Titnago 78, Vilnius. 
TeL 64-20-60, 64-25-01

(ZautSSS)

Z A K Ł A D  K U Ś N IE R S K I  
„ S A B IN A ”  .przypomina, 

że zima nie za górami i zaprasza 
do siebie, gdzie można kupić, 
zamówić lub przerobić (odno­
wić) futra. Poza tym w zakładzie 
jest duży wybór zimowych kape­
luszy futrzanych.

Pracujemy: wtorki-piątki w 
godz. 10-18, soboty (10^15).

N . V iln ia , u l. K o je la v i-  
cziaus 222, teł. 67-74-95. 
__________________  (Zam. 607)

Gabinet stomatologiczny
„BEATA”

Leczymy i protezujemy uzę­
bienie dorosłych i dzieci z zasto­
sowaniem nowoczesnego sprzę­
tu. Ceny dostępne. Konsultujemy 

Wilno, ul. Pylimo 63 
(naprzeciw rynku „Hale”) 

Teł. 79-12-35.
(Zam. 564)

B I U R O  Z A T R U D N I  
Mamy dużo wolnych miejsc 

pracy.
Pylimo 2 -203 p.
Tel. 22-65-87.

(Zam. 600).

„Kibirksztis” naprawia lodów­
ki w Wilnie i w okolicach.

Tel. 72-15-40. (Zam. 601) 
Inwalida III grupy poszukuje 

pracy w domu.
TeL 44-56-79. (Zam. D-754)

Poszukuję kobiety do pracy w 
Polsce.

Teł. 22-43-97, 42-31-47 (od 
godz. 19). (Zam. D-753)

Różnorodne foto i video.
Tel. 70-85-46. (Zam. D-755)
Tłumaczenie z/na polski, litew­

ski, rosyjski.
Tel. 22-35-39. (Zam. D-756)
Sprzedam sadzarkę do ziemnia­

ków.
Tel. 47-97-72. (Zam. D-757)
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Z  powodu przedwczesnego zgonu 
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